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Metsästrategian taustakysymykset

Ikäryhmä

Vastattu: 295  Ohitettu: 0
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Vastattu: 295  Ohitettu: 0

Nainen

Mies

Muu / en halua kertoa

Nainen 196 66,44 %

Mies 90 30,51 %

Muu / en halua kertoa 9 3,05 %
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Vastattu: 295  Ohitettu: 0

Asun Kirkkonummella vakituisesti 282 95,59 %

En asu Kirkkonummella vakituisesti 7 2,37 %

Minulla on vapaa-ajan asunto Kirkkonummella 6 2,03 %

Asumismuoto

Vastattu: 295  Ohitettu: 0

Omakotitalo

Muu pientalo

Kerrostalo

Muu

Omakotitalo 165 55,93 %

Muu pientalo 96 32,54 %

Kerrostalo 17 5,76 %

Muu 17 5,76 %

Postinumeroalue
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Vastattu: 278  Ohitettu: 17
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Kuinka usein käyt Kirkkonummen metsissä?

Vastattu: 295  Ohitettu: 0

Päivittäin / lähes päivittäin

2-3 krt viikossa

1-4 krt kuukaudessa

Harvemmin / en koskaan

Muu

Päivittäin / lähes päivittäin 126 42,71 %

2-3 krt viikossa 85 28,81 %

1-4 krt kuukaudessa 77 26,1 %

Harvemmin / en koskaan 7 2,37 %

Muu 0 0 %
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Miten liikut metsässä?

Vastattu: 295  Ohitettu: 0
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Virkistys, käv... Kuntoliikunta Hyötyliikunta,... Käytän esteett... Muu

Virkistys, kävely, retkeily 282 95,59 %

Kuntoliikunta 163 55,25 %

Hyötyliikunta, marjastus, metsästys ym. 203 68,81 %

Käytän esteettömiksi rakennettuja kohteita 10 3,39 %

Muu 13 4,41 %

Kenen kanssa liikut metsässä?
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Nykyiset vaikutuskeinot

Vastattu: 295  Ohitettu: 0
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Yksin Ystävien kanss... Perheen kanssa Lemmikin kanss... Muu

Yksin 203 68,81 %

Ystävien kanssa / ryhmässä 120 40,68 %

Perheen kanssa 222 75,25 %

Lemmikin kanssa 135 45,76 %

Muu 8 2,71 %

Kunnan metsäsuunnitelma 2019
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Vastattu: 286  Ohitettu: 9
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Tämä ei kiinno... En ole kuullut... Yritin vaikutt... Olin tietoinen... Sain tietoa hy...

Tämä ei kiinnosta 1 0,34 %

En ole kuullut aiemmin 230 77,97 %

Yritin vaikuttaa, mutta en onnistunut 19 6,44 %

Olin tietoinen, mutta en onnistunut 20 6,78 %

Sain tietoa hyvin ja osallistuin 16 5,42 %

Toimenpideohjelma metsäsuunnitelman pohjalta 2021
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Vastattu: 285  Ohitettu: 10

Tämä ei kiinnosta 3 1,02 %

En ole kuullut aiemmin 229 77,63 %

Yritin vaikuttaa, mutta en onnistunut 21 7,12 %

Olin tietoinen, mutta en onnistunut 22 7,46 %

Sain tietoa hyvin ja osallistuin 10 3,39 %
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Ympäristön/metsä suojelijat saavat liian suuri valta päättää kunnan metsien hoidosta. 1

Viestintää ollut vähän, mielestäni kaipaisi monikanavaisuutta. Lapset ja nuoret myös mukaan vaik

uttamaan.

1

Vastausvaihtoehdot olivat mielestäni huonosti asetetut: olen joutunut olemaan hyvin valveutunut h

uomatakseni kunnan metsänhoidolliset suunnitelmat, lisäksi jouduin etsimään omista arkistoistani

tiedot kysyttyihin vaihtoehtoihin. Vastaukseni on siis: olen osallistunut, mutta tiedon saannin suhte

en olen joutunut olemaan lähtökohtaisesti hyvin valveutunut.

1

Vaikutusmahdollisuudet pitäisi tehdä helpoksi, esim. paikallisen sosiaalisen median kautta aktiivist

a tiedotusta, jotta myös tietoisuus meneillään olevista asioista lisääntyisi. Paljon menee asioita ohi

ellei itse aktiivisesti seuraa...

1

VastausVastausVastausVastausVastausVastaus LukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumäärä
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Vaikutuskeinot tuntuvat hyvin rajallisilta. Keinoja on, mutta tuntuu silti, ettei voi vaikuttaa. 1

Vaikutuskeinot ovat yhtä tyhjän kanssa, kun niitä ei oteta huomioon. Metsistä päättävät tahot toimi

vat itse ristiriitaisesti.

1

Vaihkutusmahdollisuuksista tulisi tiedottaa muuallakin kuin kunnan verkkosivuilla. 1

Tunnutaan olevan mahdollisimman hissukseen metsäsuunnitelmista. JA toisekseen metsät ja suoj

elumetsät painottuvat silmiinpistävästi eteläiselle osalle Kirkkonummea. Pohjoisessa ei näytä olev

an ei kunnan eikä suojeltujakaan alueita.

1

Toivon että tälläisella kyselyllä voidaan aidosti vaikuttaa siihen että metsien suojelua lisätään ja as

ukkaat pääsevät vaikuttamaan mitä lähimetsille tapahtuu tulevaisuudessa.

1

Toivoisin, että kunta tiedottaisi enemmän metsälinjauksistaan näyttävissä julkisissa kanavissa, esi

m. Kirkkonummen Sanomissa ja kirjastolla, sekä järjestäisi aiheesta matalalla kynnyksellä kuntalai

stilaisuuksia, vaikkapa jälleen Fyyrin tiloissa

1

Toistaiseksi kunnassa ei ole reagoitu mihinkään tekemiini metsäalueita koskeviin ilmoituksiin. Olen

saanut sen kuvan, että metsissä saa kunnan puolesta ajella mopoilla ja mönkijöillä vapaasti. Se ei

kuitenkaan ole minusta suotava asia. Lisäksi ei tunneta kunnna alueita--> mitkä metsäalueet kuulu

vat kunnalle.

1

Toimenpideohjelman täytäntöönpanoon pyrin vaikuttamaan kuntapolitiikan kautta. Valitettavasti silt

i kaadettiin arvokasta metsää.

1

Tieto ei saa piiloutua vaan olla helposti ja avoimesti löydettävissä 1

Tiedotusta voisi lisätä ja huomioida myös Siuntion luontoliikkujat, sillä etenkin Lappträsk-Meiko alu

eella liikkujia molempien kuntien alueelta.

1

Tiedottaminen hoitosuunnitelmista ja strategioista ontuu. 1

Tämä on hyvä keino saada ja antaa palautetta 1

Tämä on ensimmäinen kerta, kun huomaan mielipidettä kysytävän. Metsäsuunnitelmaan tutustusi

n mielelläni.

1

Tämä kysely on ensimmäinen, johon olen törmännyt 1

Talon asukkaiden kanssa laadimme kirjelmiä. Virkistysmetsäämme (sillloin asuin eri kohdassa Kirk

konummea kuin nykyisin) haluttiin "hoitaa" "puistomaisemmaksi" (???), mutta siitä luovuttiin ja se s

ai jäädä tavalliseksi metsäksi. Siellä näin kerran hirvenkin, aivan talojeen läheisyydessä!

1
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Tällä hetkellä koen että monessa asiassa asukas ei pysty vaikuttamaan kunnan päätöksiin. Harmi.

Vastuunkantoa asioihin. Hävytön metsänsuojelu tapahtui Hvitträskin metsässä joitain vuosia sitten.

Muka lahonneet puut kaadettiin, muka vahingossa valittiin väärät puut. Meidän elinaikanamme em

me saa enää nauttia siitä kauniista metsästä joka se oli. Upeat sammalmättäät, valtavat männyt ja

monimuotoinen aluskasvillisuus. Nyt istutettuja männyntaimia ja puunhaketta.

1

Suunnitteluvaiheessa voisi tiedottaa enemmän. 1

Suunnitelma esiteltiin hyvin. Mutta mistä näkee sen, kun aikataulu muuttuu. 1

Suora yhteys virkamiehiin toimiin periaatteessa, mutta sillä on harvoin vaikutusta toimenpiteisiin. V

aikuttaminen valtuutettujen kautta lienee tehokkain vaikutuskanava., mutta kovin hidas. Akuutteihi

n tapauksiin tepsii lähinnä kuntalaisten aktiivisuus ja/tai kansalaistottelamattomuus.

1

Sain tietoa sattumalta huomatakseni kunnan metsähoitosuunnitelmat. Jouduin kaivamaan vanhoja

arkistojani vastatakseni edm. kysymykseen. Ja nyt tämä kyselypohja on erittäin hyvä.

1

Osallistuin metsästrategian kommentointiin kuvioittain lähimetsieni osalta. Kommentoinnilla saattoi

olla jotain vaikutustakin, ainakin osa kommentoimistani kuvioista luokiteltiin uudelleen ja niille suun

nitellut toimenpiteet lievenivät tai poistuivat metsästrategiasta. Kommenttini liittyivät luonnon- ja vir

kistysarvoiltaan arvokkaiden kuvioiden suojeluun ja säästämiseen virkistysmetsinä. Toimenpideohj

elman osallistumisen kyllä missasin kokonaan, en osannut siihen reagoida. Oletin suunnitelman m

enevän strategian mukaan mutta kuulemma näin ei olekaan kaikissa tapauksissa. Toivottavasti lop

ullisessa strategiassa linjatut hoitotoimien poistot eivät imaantuneet suunnitelmiin uudelleen komm

entomieni kuvioiden osalta. Toivottavasti kunnan virkamiehillä on aitoa halua suojella luonnonarvoj

a ja virkistysarvoja metsissämme.

1

On turhauttavaa kun massa kuulemisissa ei kuitenkaan kansalaisten enemmistön kanta tule huom

ioiduksi

1

Olen tuore kuntalainen, muuttanut elokuussa 2021 ja asia on vasta nyt minulle ajankohtainen. 1

Olen ollut suoraan sähköpostitse yhteydessä kunnan virkahenkiläihin, mutten ole saanut vastaust

a.

1

Olen metsäasioista aktiivisen kiinnostunut, ja silti en tiedä vaikutusmahdollisuuksistani 1

Olen kiinnostunut metsistä ja niiden huoltamisesta 1

Olen asunut perheeni kanssa Nissnikuntiellä puolitoista vuotta. Lapseni on Nissnikun päiväkodissa

hoidossa. Metsä on meille hyvin tärkeä "taikametsä" niin vapaa-aikana kuin päiväkodin metsäretki

kohteenakin. Olen kuullut huhua että metsää oltaisiin kaatamassa asutuksen tieltä. Toivon hartaas

ti ettei se pidä paikkaansa!

1
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Nykyiset vaikutuskeinot tuntuvat melko mitättömiltä. Moni metsäalue tuntuu jäävän pikaisen infrast

ruktuurin kehittämisen jalkoihin. Olemassa okevat rakentamattonat pienehköt mutta osin vanhat m

etsät ovat korvaamattomia Etelä-Suomen luonnon monimuotoisuudelle. Myös alueen asukkaiden

virkistyskäyttö ja asumisviihtyvyys riippuu paljon rakentamattomasta luontoympäristöstä. Hyvin har

va osaa vastatata tälläisiin kyselyihinkään, saatikka löytää niitä. Jos kysyttäisiin joka kodin kuntalai

sbarometrillä saako lähimetsää kaataa kunnan kukkaron, hyvin pientä pennosta varten, vastaukse

t olisivat selkeitä. Ei.

1

Nykyiset vaikutuskeinot ovat kuntalaisen kannalta riittämättömät. Asumisviihtyvyys on tärkeää, mu

tta luontoarvot ensisijaisen tärkeitä. En usko, että kuntalaisilla on selkeää käsitystä vaikuttamisma

hdollisuuksista. Tiedottamista kaikkia väyliä pitkin, myös kouluihin pitäisi tehostaa. Nuoret ovat tule

vaisuuden mahdollisia kuntalaisia. Useimmiten ymmärrys omista vaikuttamisen keinoista on vähäi

nen ja sekin ymmärretään vasta, kun vahinko on jo tapahtunut. Itse olen melko aktiivisesti yhteyde

ssä asiantuntijoihin, kuntaan tai päättäjiin ympäristöasioissa. Se, onko siitä mitään hyötyä, jää näht

äväksi.

1

Näitä pitäisi tuoda enemmän ja laajemmin esille, jotta kuntalaisilla olisi oikeasti mahdollisuus vaiku

ttaa.

1

Minulla ei ole tietoa vaikuttamiskeinoista. 1

Mihin kyselyn onnistuminen viittaa? Osallistumisen onnistumiseen vai siihen että vaikuttaminen on

nistui? Kummastakin tuli huonosti tietoa, mutta osallistuin. Palauteeni vaikutti vain vähän metsäsu

unnitelmaan. Tp-ohjelmaan esittelijän esitykseen palaute vaikutti. Mutta lautakunta teki päätöksen

huomioimatta omani tai muiden mielipiteensä ilmaisseiden tietämystä ja vastoin esittelijän esitystä.

Esittelijän esityksessäkin esitettiin turhia hoitotoimenpiteitä. Päätöksentekijöiltä puuttuu asiantunte

mus metsien terveyshyötyihin, metsien biologiaan ja metsien merkitykseen hiilen sidonnassa ja va

rastoinnissa. Tätä tietoa löytyy kunnan työntekijöiltä ja sitä on saatavissa ulkopuolisilta. Tärkeää oli

si että asiantuntijoita ryhdyttäisiin kuuntelemaan, eikä jatkettaisi päätösten tekemistä "mutulinjalla".

1

Metsät ovat tärkeitä hiilinieluja, luontoelämyksiä, ravinnon lähteitä, monimuotoisuuden koteja,… Ni

itä pitää suojella, säilyttää ennallaan ja myös kunnostaa ennalleen (jos on kaadettu/tuhoutunut). M

etsät ja koskematon luonto ovat mittaamattoman arvokkaita - tulevaisuudessa enenemässä määri

n sitä Suomen vihreää timanttia, jota muut maat ja teollisuudet tarvitsevat, mutta jota myös turistit j

a vakituiset asukkaat/potentiaaliset asukkaat haluavat (ja tarvitsevat!) kokea. Koskematon luonto o

n mittaamattoman arvokas mm. tulevaisuuden turismille (ja ilmastokriisin torjunnalla jne). Miten säi

lyttää ja suojella metsiä parhaiten? Kirkkonummi voi olla Suomessakin suunnannäyttäjä ja edelläk

ävijä tässä työssä.

1

Liian vähän taustatietoa, metsäsuunnittelijoilta puuttuu ekologinen kokonaisnäkemys kuntametsien

merkityksestä ja hoidosta

1
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Liian paljon erillaisia näkemyksiä ja liian vähän päätöksiä asiasta. Nyt tuntuu että ei uskalla tehdä

yhtään mitään koska jo yksittäinen puukaato voi aiheuttaa jollekin mielipaha. Pitäisi rohkeasti tehd

ä päätöksiä mitkä on kunnan kannata tärkeitä metsiä jotka pidetään luonnonmukaisna ja mitkä on

talousmetsiä, jolla kasvatetaan uusia puita uudistuvan energian hyödynnetäväksi tai josta rakenne

taan uusia puurunkoisia taloja.

1

Kuntalaisilla on mielestäni suoraan huonot mahdollisuudet vaikuttaa metsänsuojeluun. Toki vaikut

usmahdollisuus demokraattisen prosessin kautta on äänestämällä valtuustoon vihreitä ja vasemmi

stoliittoa.

1

Kuntalaisen on vaikea vaikuttaa suoraan, erityisesti jos ei valmiiksi ole mukana esimerkiksi poliittis

en paikallisyhdistyksen toiminnassa.

1

Kunnan pitäisi aktiivisemmin informoida kuntalaisia vaikutusmahdollisuudesta näissäkin asioissa s

osiaalisessa mediassa. Tästä kyselystä tuli tieto fb-sivulta. Asuttu 5 vuotta täällä ja nyt vasta tuli tie

toon tämäkin mahdollisuus.

1

Kunnan metsäsuunnitelmasta 2019 tiedotettiin hyvin ja siitä järjestettiin useita esittely/kuulemistilai

suuksia. Sen sijaan annetuilla lausunnoilla ei ollut vaikutusta suunnitelman toteumiseen eikä lausu

ntoja otettu huomioon. Kaiken kaikkiaan kunnan omistamiiin metsiin ehdotettiin liikaa tarpeettomia

ja luonnon monimuotoisuuden kannalta haitallisia metsänhoitotoimenpiteitä jopa metsäluonnoltaan

arvokkaille alueille. Vuoden 2021 toimenpideohjelmaan kuntalaisilla ei ollut mahdollisuutta vaikutta

a (ohjelmasta ei riittävästi tiedotettu eikä siitä pyydetty lausuntoja kuntalaisilta tai yhteistyötahoilta

eikä kuntalaisia muutoinkaan osallistettu). Ohjelmaan oli merkitty hakkuita mm. arvokkaille METS

O-alueille ja jopa maakuntakaavan suojelualuevaraukselle. Luontokartoitusten luontojatietoja ei olt

u huomioitu eikä annetuilla lausunnoilla ollut mitään vaikutusta lopulliseen toimenpideohjelmaan.

1

Kunnan kaavoitukseen ei ilmeisesti pysty vaikuttamaan. Kvisin alueelle suunniteltu Pokrovan viere

ssä oleva puistoalue halutaan typistää niin kapeaksi, että patoaltaan viereen jää vain pyörätie. Syv

emmälle keskusmetsään kaavoitetaan teitä ja asutusta.

1

Kartalla olevat vihreät alueet EIVÄT ole METSÄÄ, ne ovat kunnan omistamia tontteja, maa-alueit

a. Kuntalaisten vaikuttaminen kunnan metsien hoitoon ja käyttöön toteutuu vain, jos tällaiset kysel

yt laaditaan huolellisesti ja objektiivisesti. Jos vastausmahdollisuus piilotetan kunnan nettisivuille, v

astaukset ovt helposti manipuloituja, ts. tietyn ajatustavan omaavat tshot työntävät sinne omia vast

auksiaan. Ainut objekttivisemman tuloksen takaava kyselylomake on kuntalaiskysely, jossa perusj

poukon muodostavat kuntalaiset ja siitä otetaan edustava otanta.

1

Jonkinlaiset keinot on vaikuttaa, muttei yksittäisen ihmisen toivomuksia tai vetoomuksia loppupelei

ssä kuunnella. Useimmiten raha ratkaisee ja vanhatkin monimuotoiset metsät kaadetaan tonttien a

lta.

1

Infoa avoimista kyselyistä/vaikuttamismahdollisuuksista ei ole jaettu riittävästi (some, Kirkkonumm

en sanomat yms.)

1
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Hyvää runsaslukuisen asukkaan vastaaminen kyselyyn. 1

huonot 1

Hienoa, että kuntalaisten mielipiteet otetaan huomioon 1

facebook toimii hyvin. 1

Erilaisia vaikutusmahdollisuuksia varmaan olisi, mutta näistä pitää kuntalaisen ottaa itse aktiivisen

a selvää. Kunnan tiedotus on minimaalista eikä varmasti tavoita kaikkia, lisäksi nettisivut ovat seka

vat jos koettaa etsiä tietoa vaikkapa kaavoituksesta tai päätöksistä.

1

En usko vaikutusmahdollisuuksiini. En ole järjestäytynyt puoluepoliittisesti enkä kuulu mihinkään p

ainostusjärjestöön. Oletan, että järjestäytyneet sanelevat suunnan.

1

En ole yrittänyt vaikuttaa vaan nauttia metsistä. Avohakkuut ovat kauheita. Marja- ja sienimetsä tu

houtuu vuosikymmeniksi.

1

En ole ollut tietoinen metsäsuunnitelmasta. Olen tyytyväinen siihen, että asuinpaikassani on mahd

ollista päästä kävellen metsään. Tyytymättömyys taas johtuu siitä, että mielestäni Jolkby / Killinmä

en kalloihin rajoittuvassa metsässä on tehty kerralla liian suurta avohakkuuta muutamia vuosia sitt

en. Metsän kuusikoiden annettiin kaavaa liian pitkään liian tiheästi ja sitten kaikki pois. Tilalle istute

tut lehtipuut eivät menesty ko. Ryteikössä ja hakkuun jäljiltä on vieläkin runkoja ojassa.

1

En ole kuntalaisena törmännyt missään vaikutusmahdollisuuteen tällä alueella. 1

Ei tietoa miten varataan luontoalueet ja varmistetaan niiden koskemattomuus?? Huomasin myös e

ttä yht äkkiä uusi naapurimme kaatoi koko tontin puut ja metsän (jäikö 4 puuta). Maisema muuttui

kertaheitolla ja jäin miettimään mikä tässä kunnan tai naapurien rooli vaikuttaa tai käydä dialogia?

Myrskyjen vaikutukset nyt ympäröiviin alueisiin merkittävät kun tuulet pääsevät puhaltamaan vapa

asti.

1

Ehdoton ei avohakkuille. Mjös kusipäistä kaataa kaikki puut tonteilta mitkä myydään kiinteistöjä va

rten .. esim veikkolan tuulensuussa aikanaan kunta teilasi satavuotiaat petäjät nurin ja sitten uusi o

mistaja saintyhjän tontin

1

avoin kysely tosi hyvä mahdollisuus kuntalaisille antaa palautetta 1

Asunut kunnassa kohta 5 vuotta. Nyt vasta fb ilmoituksen kautta tuli tieto tästä kyselystä ja sen ka

utta suunnitelmista joihin vousi vaikuttaa. Aktiivisempaa infoa toivoisi kunnalta näissä asioissa sosi

aalisen median kautta

1

Antanut palautetta toimenpiteille jotka perusteltu "metsänhoidolla", vaikka metsäkoneiden saapumi

nen tietää AINA tuhoa niin marjastus- kuin sienestyspaikoille sekä monimuotoisuudelle.

1

- 1
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Vastattu: 62  Ohitettu: 233

Mitä mieltä olet ollut viime vuosina metsien hoidosta…

Vastattu: 284  Ohitettu: 11

Olen pääosin tyytyväinen

En ole kiinnittänyt
huomiota asiaan

Olen pääosin tyytymätön

Olen pääosin tyytyväinen
ja päässyt vaikuttamaan
siihen

Olen pääosin tyytyväinen 101 34,24 %

En ole kiinnittänyt huomiota asiaan 94 31,86 %

Olen pääosin tyytymätön 84 28,47 %

Olen pääosin tyytyväinen ja päässyt vaikuttamaan siihen 5 1,69 %

Metsien hoidon tuottavuus

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Vastattu: 292  Ohitettu: 3

Metsänhoito saa olla
tappiollista, koska metsällä
on muitakin arvoja.

Metsänhoidon tulisi kustantaa
itsensä.

Metsänhoidon tulisi tuottaa
kunnalle tuloja, joilla
katetaan kunnan palveluita.

Metsänhoito saa olla tappiollista, koska metsällä on muitakin

arvoja.

213 72,2 %

Metsänhoidon tulisi kustantaa itsensä. 53 17,97 %

Metsänhoidon tulisi tuottaa kunnalle tuloja, joilla katetaan ku

nnan palveluita.

26 8,81 %

Kunnan omistamassa metsässä on mielestäni tärkeintä
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Vastattu: 285  Ohitettu: 10

1
Luonnonmukaisuus ja

monimuotoisuus

2 Liikuntamahdollisuus

3
Marjastus- ja

sienestysmahdollisuus

4
Hiilinieluna/ -

varastona toimiminen

5 Opastetut reitit

6 Turvallisuus

56,4

9 %

161

18,9

5 %

54

8,42 %

24

5,61 %

16

4,91 %

14

4,21 %

12

1

17,1

9 %

49

20,7 %

59

20,7 %

59

20,3

5 %

58

12,2

8 %

35

5,61 %

16

3,1

7,02 %

20

22,8

1 %

65

26,6

7 %

76

26,3

2 %

75

9,47 %

27

3,51 %

10

4,2

9,82 %

28

25,9

6 %

74

18,2

5 %

52

18,9

5 %

54

11,58 %

33

8,77 %

25

6,6

1,75 % 4,56 % 11,23 %
17,8 28,7 24,5

11,2

5,98

4,81

4,64

4,51

3,14

2,99

Miten kunnan metsiä tulisi mielestäsi jatkossa hoitaa?
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Yhtään vanhaa puuta ei saa kaataa. Eikä myöskään esim liito oravien pesäpuita tuhota kuten esim

veikkolan sahatien rivitaloyhtiön kohdalla tehtiin metsä se on lähimetsäkin

1

Virkistyskäyttöön ja hiilinieluna. 1
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Viime vuosina kunnan metsiä ei ole hoidettu, siihen olen tyytyväinen. Viimeksi tehtyihin toimenpitei

siin en ole tyytyväinen. Ainoa tarvittava hoito on reittien ja teiden varsien ym riskipuiden kaatamine

n paikoilleen lahoamaan. Ne on hyvä sijoittaa tallaamista ehkäisevästi. Hyvästä olisivat jotkut enna

llistavat luonnonhoitotoimenpiteet, jotka suunnitellaan ja toteutetaan biologisella asiantuntemuksell

a. Samalla sekä asukkaille, luottamushenkilöille että kunnan työntekijöille on hyvä tilaisuus opettaa

metsän perus biologiaa ja tarjota käytännön toimintaa mm talkoissa. Päiväkotien ja koulujen kanss

a on tarpeen olla yhteistyössä heidän käyttämistään metsistä ja mm ohjata kulutusta, pönttöjen me

tsään vientiä, luonnon tapahtumien seurantaa... Virkistys-, monimuotoisuus- ja hiilensidonta-arvoje

n kasvattaminen onnistuu hyvin samoilla alueilla. Hiiltä sitoutuu metsään sitä enemmän mitä vanh

empi ja runsaspuustoisempi se on, sukupuuttovelka ei kasva ja maisema säilyy tuttuna ja turvallis

ena.

1

Varmistaa kaikille pääsy virkistäytymään lähimetsiin kävellen ja ikkunasta aukeava metsämaisema

mahdollisimman monelle asukkaalle. Koulujen ja päiväkotien lähimetsien käyttö oppimisympäristö

nä turvattava.

1

Valvontaa häiriökäyttäytymisen ehkäisemiseksi. 1

Välttää lisää pirstaloitumista. Ei lisää teitä ja asuntoja metsän kustannuksella 1

Vaarallisesti toisiinsa nojaavat puut tulisi kaataa. Ryteikköjä voisi siistiä. Isompien polkujen yli kaat

uneet voisi ainakin katkoa polun kohdalla. Talousmetsiäkin saa olla mutta voisi suosia jatkuvaa ka

svatusta.

1

Ulkoilua edistävästi 1

Tuottavan talousmetsien menetelmillä, huomioiden ulkoilureitit 1

Tulisi hoitaa siinä mielessä aktiivisesti, että metsistä saataisiin myös jonkin verran tuloja. 1

Tulisi antaa valtakirja ammattilaiselle. Esim. Tilanhoitajat ja saada metsät kasvamaan mahdollisim

man hyvin

1

Tulee yhdessä ja avoimesti turvata säilytettävät metsäalueet osana kaavoitusta ja näitä riittävästi -

luovat kirkkonummests kiinnostavan asuinympäristön vrt esim espoo jossa tiivis asuminen ei tue lu

ontosuhdetta.

1

Toivoisin kunnalta erittäin pitkänäköistä ja ekologisesti kestävää suhtautumista metsiin. Tällä tarkoi

tan äärimmäisen maltillista metsänhakkuuta tai uudisrakentamista olemassa oleviin metsiin.

1

Täytyy jättää luonnontilaan alueita hyönteisten ja lintujen lajikadon ehkäisemiseksi. 1

Talousmetsiä tulisi hoitaa taloudellisemmin, esim. riittävillä harvennushakkuilla. 1

taloudellisuus vähiten tärkeä En onnistnut laittamaan 7 kohtaa haluamaani järjestykseen. Harmitta

a!

1
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Suojelu- tai virkistyskäyttö. Kirkkonummen kunta vetovoimana on sen luonto, erityisesti metsät. 1

Suojella mahdollisimman paljon metsiä, painottaen ekologisesti arvokkaisiin ympäristöihin. Toissija

isesti metsien tulee palvella virkistyskäyttöä niin, että käyttöä ohjataan merkatuille reiteille.

1

Suojella kaikenlaiselta kulumiselta ja turvata metsien monimuotoisuus ja hyvinvointi. Ne ovat Veikk

olan ehdoton vetovoimatekijä numero 1. Sen ymmärtää vasta, kun pääsee siitä itse osalliseksi. Pa

ljosta muusta on valmis luopimasn ja niin on luovuttukin mm monista palveluista ja vapaa -ajan toi

minnoista. Ne ovat kauempana, metsät ovat vieressä.

1

selkeämmin jakaa suojeltuihin sekä talousmetsiin, ja sitten talousmetsien osalta pysyä suunnitelmi

ssa. Suojeluarvoja muodostuu kyllä jos mitään ei ikinä tehdä. Ryteikössä harva haluaa virkistäytyä

ja kunnan ryteikköjä on jo liikaa.

1

Sekä EU:n biodiversiteettistrategia että tänään 28.2.2022 julkaistu IPCC:n raportti korostavat suoj

elualueiden määrän lisäämistä sekä luonnon monimuotoisuuden elvyttämisessä että ilmastonmuut

oksen hillinnässä. Suomessa ei riitä, että luontoa suojellaan vain Lapissa, vaan tavoitteet tulee as

ettaa maakuntatasolla. Kirkkonummella kaikki jäljellä olevat luonnontilaiset ja vanhat metsät tulee

suojella tiukasti perustamalla uusia luonnonsuojelualueita. Kaikki kunnan metsät tulee säästää virk

istysmetsinä ja lopettaa niiden talouskäyttö. Turvallisuussyistä teiden ja retkeilyreittien varsilta pois

tettavat puut tulisi jättää mahdollisuuksien mukaan luontoon lahopuuta kerryttämään. Metsien, soi

den ja muiden luontoalueiden ennallistamisen merkitys hiilensidonnassa ja luontokadon ehkäisemi

sessä tulee entisestään kasvamaan tulevaisuudessa, todettiin tuoreessa IPCC-raportissa. Ennallis

tamista tulee Kirkkonummellakin lisätä.

1

Sairaat (esim kirjapainajan saastuttamat) ja vaurioituneet (katkenneet) puut olisi poistettava metsis

tä mahdoliisimman nopeasti jottei laajempia tuhoja synny.

1

Säilyttämällä luonnon monimuotoisuutta. 1

Säilyttäen monimuotoisuutta. Avohakkuita vältettävä, että eliöstö säilyy. Lahoja puita kaataen ulkoi

lualueiden varrella, esim sähköjohtojen vierestä nissnikun ja hulluksen lähettyviltä. Panostamalla

myös reittien ylläpitoon, esim Talkootyötä hyödyntäen seuroista mistä voisi esim ansaita vapautust

a joistain maksuista, jos auttaa ylläpitämään ulkoilualue ota, jos ei muulla tavoin saada kannustett

ua.

1

Säilyttäen luonnon monimuotoisuutta, hyötykäyttö ensitilassa opastetuille kävelyreiteille 1

Säilyttää ne mahdollisimman luonnonmukaisina. Ei mitään kävelyteitä, vaan polut riittävät. Samoil

a poluilla, joissa ihmiset liikkuvat jalan, ei saisi liikkua pyöräilijöitä eikä mopoja.

1

Säilyttää ne ja luoda lisää mahdollisuuksia ihmisille liikkua metsässä. 1

Säilyttää metsät luonnontilaisina ja monimuotoisina suojelumetsinä, avohakkuut on lopetettava. 1
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Säilyttää metsän tuntu ja monimuotoisuus. Metsän puuston on oltava monilajista ja eri ikäistä. Myö

s pusikoita lintujen ja muiden eläinten suojaksi säästettävä, rrityisesti metsien reunapusikot tärkeit

ä metsän tunnun säilymiselle. Eri ikäinen lahopuusto tärkeää metsälajiston monimuotoisuudelle.

1

Säilyttää metsäalueet mahdollisimman luonnonmukaisina. Hoidetut polut liikkumista varten. 1

Säästää metsät lähivirkistysalueina, joissa voi kulkea luonnonmukaisia polkuja pitkin. Marjastaa ja

sienestää. Ei tarvita merkittyjä, ylläpidettyjä polkuja.

1

säästää aarniometsiä ja turvata harvinaisten eliö- ja kasvilajien säilyminen. 1

Raivausjälkien siivous, ei anneta pusikoitua 1

Pitäisi saada rahaa Metsissä tulisi olla esteettömiä ulkoilureittejä sekä rannoilla paikkoja maisemie

n ihasteluun

1

Pitäisi antaa osan alueista kehittyä rauhassa ikimetsiksi, joissa monimuotoisuus on huipussaan ja j

ättää niitä harventamatta. Myös liikuntaan tarkoitetut paikat saisivat olla mahdollisimman luonnon

mukaisia ja moninaisia.

1

Pitäisi antaa metsän olla metsä. En kaipaa opastettuja reittejä, makkaranpaistopaikkoja tai muuta

häiriötä metsään. Ei metsä ole huvipuisto. Se on myös eläinten koti. Metsää tulisi hoitaa kullekin p

aikalle sopivan tavan mukaan. On hyvä, että osa on suojeltua, mutta lahopuut eivät pelasta ilmast

oa. Hakkuutapa riippuu maaperästä ja muista kasvuolosuhteista. Yksisilmäinen ideologia ei pelast

a meitä. Olisi hyvä saada myös esteetön mahdollisuus nauttia metsästä. Suurin osa halukkaista ih

misistä pystyy kuitenkin kulkemaan metsissä nykyäänkin. Kovin paljon näitä innokkaita ei näyttäisi

olevan suurimpaan osaan vuodesta.. Minua eivät kiinnosta yleiset ulkoilualueet, mutta kai niilläkin

on roolinsa. Valitettavasti kuitenkin roskaaminen ja vastaava näyttävät lsääntyvän kävijöiden määr

än kasvaessa.

1

Pitää yhtenäiset isot alueet ja vanhat metsät. Biodiversiteetin suojelu. harvennusta ja hakkuita vain

pienesti ja metsän tarpeeseen

1

Pitää siiseinä 1

Pitää metsät mahdollisimman runsaina ja monimuotoisina. Metsää ei voi olla liikaa. 1

Pitää hoitaa hellävaraisesti niin että ei koko ekosysteemi mene sekaisin mutta kuitenkin karsia risu

kkoja.

1

Pidetään luonnonmukaisena. Hakkuista saatavat tulot ovat joka tapauksessa merkityksettömät. Us

eimmat alueet eivät tarvitse opastettuja reittejä. Jonnekin yksittäiseen paikkaan tulisi päästä pyörät

uolilla (en tiedä, onko sellaisia, kun en ole niitä kaivannut).

1
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Parempi jättää hoitamatta, koska metsä hoitaa parhaiten itse itsensä ja antaa siten parhaan ympär

istön niin metsien virkistyskäytölle kuin monimuotoisuudelle. Kaikille hakkuille ja rakentamisille ehd

oton EI!

1

Pääasiassa virkistyskäyttömielessä 1

Osa metsistä voisi aidosti olla talousmetsiä, joilla katetaan muiden kunnan omistamien metsien vir

kistyskäytöstä ja tätä varten tehtävistä kunnostustoimista aiheutuvat kulut. Metsistä saatavat tulot

on kohdistettava metsänhoitoon ja virkistyskäytön tarpeisiin, ei kunnan muiksi tuloksi.

1

Osa metsistä pitää luonnontilaisina, täyshakkuita tulisi ehdottomasti välttää, metsänhoidollisia toim

ia ulkoilu-ja virkistysalueille.

1

Osa metsästä luonnontilassa, jätetään kaatuneet puut jne. Ei avohakkuita missään. Kävelyreittejä.

Virkistys tärkeää.

1

Oman tonttini vieressä kunnan metsä on merkitty kaavassa lähivirkistysalueeksi. Metsän puusto o

n kuitenkin niin huonossa kunnossa, ettei siellä uskalla tai ole mukavaa enää liikkua: pystyy kuollei

ta puita kaatuilee pitkin poikin, suuria oksia putoilee. Ymmärrän kyllä, että metsässä pitää olla myö

s lahoavaa puuta, mutta tämä nykykunto ei ole enää turvallista. Metsää tulisi mielestäni hoitaa pie

nesti kerrallaan, puu puulta, ei suuria hakkuita tai sellaista, mutta ongelmapuut ainakin alas.

1

Niitä pitäisi kaavoittaa vähemmän, myös yksityisten metsiä pitäisi säästää kaavoitukselta (mm. Va

nhan Sundsbergin ja Kartanonrannan välinen metsä säilytettävä!). Kirkkonummen "myyntivaltti" ov

at tavalliset metsät ja luontoalueet, jotka eivät ole yksinomaan ruuhkaisia ulkoilualueita kuten Nuuk

sio tai Meiko.

1

Niin, että virkitysarvot eivät heikkene ja metsät säilyvät 1

Niin että ulkoilu olisi mahdollista. Lähellä asutuskeskuksia olisi hyvä olla merkityt reitit. 1

Ne kunnan metsät joita tunnen (niitä on aika monta) , kaipaavat rauhaa hoitotoimilta. Luonnon mo

nimuotoisuuden ja virkistysarvojen takia. Parhaimmillaan kuviot ovat edustavia varttuneita metsiä,

joissa on ilo liikkua. Toki on vaatimattomia kasvatusmetsiäkin seassa. Harvennukset ja poimintaha

kkuut yms pilaavat pääsääntöisesti metsän vuosiksi tai vuosikymmeniksi tavallisen kuntalaisen ja

metsän monimuotoisuuden kannalta katsottuna. Onneksi sentään avohakkuista ja maankäsittelyst

ä on pääosin luovuttu. Metsänhoito tuottaa kunnalle kovin vähän tuloja (alle 100000€ kaiketi/v) ja

metsien käsittelyyn liittyy koko ajan pienimuotoisia suojelukiistoja. Asukkaat vastustavat ja kunta h

akkaa. Varmaan olisi kaikkien etu luopua kaikista tuloihin tähtäävästä metsänhoidosta. Jotkin paik

alliset tarkasti harkitut taimikon harvennukset ja vaarallisten puiden poistot polkulinjoilta voisi olla p

erusteltuja. Kannatan soveltuvien alueiden suojelua pysyvästi.

1

Monipuolistaa kuntalaisille ulkoilupaikkoja: ohjeistaa pysäköinti ja mainostaa kuntalaisille reittejä v

ähemmän tunnettuihinkin metsiin

1
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Monimuotoisuutta kunnioittaen. Vanhoilla asuinalueella olen havainnut polkujen leventyneen hurja

sti ja eroosio lisääntynyt. Vaikka metsässä vapaasti samoilu onkin mukavaa, ehkä merkityt luontop

olut voisivat vähentää ylimääräistä tallomista sienestys/marjastusajan ulkopuolella.

1

Monimuotoisuuteen, luonnonmukaisuuteen ja niistä nouseviin arvoihin (ja uusiin mahdollisuuksiin)

peilaten.

1

Monimuotoisuus ja hiilinielu-malli edellä. 1

Monimuotoisuus ja hiilensidonta ovat minulle tärkeimpiä asioita, kun hiilinielut ovat maailmanlaajui

sesti vähissä ja Suomessakin asiantuntijat suosittavat mittavaa metsien asettamista suojeluun mo

nimuotoisuuden suojelemiseksi.

1

Missään metsässä ei saisi tehdä enempää hakkuita, metsänhoitoa ei pidä ajatella tulonlähteenä, s

illä sillä on valtavasti muutakin arvoa. Ainoa poikkeus saisi olla jos esim puu on kaatumassa sähkö

linjalle.

1

Mielestäni kunnan metsien luonnonasteisuutta ja yhtenäisyyttä pitää lisätä "hoitotoimenpiteiden", p

uunkeruun ja pirstaloitumisen sijaan.

1

Mielestäni hoitotoimenpiteitä tulisi rajoittaa siten ettei niillä vaikuteta metsän luonnolliseen olemuks

een. Ränsistyneet, pystyynkuolleet ja kaatuneet puut, eri tilassa olevat, tulisi jättää kuten ne ovat,

koska ne tarjoavat kasvualustan, pesäpaikan, ruokaa metsän asukkaille. Metsää ei saa siistiä puis

tomaiseksi, koska metsä ja puisto ovat kaksi aivan eri asiaa. Uusia ulkoilureittejä ei tarvita, metsiss

ä voi samota polkuja pitkin, olivat ne ihmisten tai eläiten luomia. Luonto hoitaa itse itsensä. Poikke

uksena näen kuitenkin esim mahdollisten myrksytuhojen raivauksen, mikäli esim kaatuneet puut t

ms saattavat aiheuttaa vaaraa metsässäliikkujalle, mikäli ovat jonkun paljonkäytetyn polun varrell

a. Itse asiassa toivoisin että kaikki metsiä kohdeltaisiin kuten suojelumetsiä. Talousmetsät ovat eri

kseen, siellä maanomistajat tekevät omat päätöksensä, ja juuri siksi on tärkeää että kaikki muut m

etsät annetaan olla luonnontilassa.

1

Metsissä tulisi olla selkeät, opastetut reitit, jotka yhtäältä mahdollistaisivat metsien virkistyskäytön j

a toisaalta ohjasivat liikkujat kulkemaan opastettuja reittejä siten, että metsänpohjan kuluminen väl

tettäisiin reittien ulkopuolella.

1

Metsien monimuotoisuus ja luontoarvoja kunnioittaen. Metsiä ei saa tuhota. 1

Metsiä tulee säilyttää hiilinieluiksi, se on ainut vastuullinen tapa toimia. Metsien monimuotoisuutta t

ulee vaalia.

1
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Metsiä tulee hoitaa mahdollisimman luonnonmukaisesti jos ollenkaan. Mahdollisten tuholaisten eli

minoiminen on tietysti tärkeää, ettei kato koske koko metsäaluetta (kuusijäärä tms) Mahdollisia va

arallisia puita voidaan toki myös kaataa esim teiden varsilta, muuten lahopuut ovat tärkeä osa luon

non monimuotoisuuden ylläpitämisessä. Veikkolassa Turun väylän pohjoispuolella olevat kunnan

metsäalueet tulisi säilyttää puustoltaan entisellään. Meluaidasta kasvanut mölyhaitta kasvaisi vielä

entisestäkin jos ääntä edes jonkin verran suodattavat puutkin kaadettaisi pois. Alueet 257-441-1-1

25 ja 257-5-9903-2 ovat aktiivisessa virkistyskäytössä jo nyt. Alueelle on viime vuoden aikana alett

u rakentaa useita uusia asuntoja, joten käyttö lisääntyy vielä entisestään. Ensimmäisenä mainittu

alue ei näy metsästrategia kyselyssä kokonaan, se kummastutti minua. Ko alue on eläimistölle tär

keä viherväylä moottoritieltä kansallispuistoon. Alueella on mm metsoja, hömötiaisia, töyhtötiaisia j

a ilveksiä.

1

Metsiä pitää hoitaa puun kasvun ja hiilinielujen lisäämiseksi sekä tautien ja tuhohyönteisten torjumi

seksi, ei pelkästään suojella ja museoida.

1

Metsiä ei tarvitse ihmisen "hoitaa". Metsän tärkeimmät arvot ovat monimuotoisuuden suojelussa ja

sitä kautta ekosysteemipalvelujen tarjoamisessa, ja hiilinieluina niin, että metsän sitoma hiili pysyy

tulevaisuudessa metsässä mahdollisimman pitkään, satoja, jopa tuhansia vuosia. Jos hakkuita on

välttämätön tehdä, ne pitäisi toteuttaa harsintamenetelmällä ja mahdollisimman vähän metsäluont

oa vahingoittamalla. Ei avohakkuille!

1

Metsiä ei tarvitse "hoitaa", ne selviävät oikein hyvin ilman ihmisen apua. Jos tarkoitetaan hakkuita,

pitäisi suosia harsintaa hakkuumenetelmänä, ja avohakkuita ei saisi tehdä missään nimessä. Tärk

eät vanhat ja vanhenevat metsät pitäisi saada suojelun piiriin mitä pikimmiten.

1

Metsät tulisi säästää mahdollisimman luonnontilaisina. 1

Metsäpinta-alaa säilyttäen ja lisäten. Monimuotoisuutta varjellen. Esteettömiä reittejä huonosaattoi

sille, vammaisille, vanhuksille ja lastensuojelun uupuneille työntekijöille.

1

Metsänhoitosuunnitelman mukainen hoito. Nyt ainakin meidän lähimetsän hoito on jäänyt tekemätt

ä, suunniteltu kaksi vuotta sitten tehtäväksi. Ei tietoa milloin. Puut kasvavt liian suuriksi ja alaoksat

kuolevat. Asutuksen vieressä oleva metsä pitäisi hoitaa puistomaisemana jotta se on turvallinen lii

kkua ja kaunis silmälle. Eri-ikäinen metsäkasvusto toimii hyvänä näkö- ja meluesteenä mutta se ei

toimi jos metsä jää hoitamatta. Asukkaat saattaisivat osallistua metsänhoitoon, jos siihen annetaa

n lupa. Kyse pihalta ja jopa olohuoneesta avautuva maisema.

1

Metsänhoidollisesti paremmin. Kyllä nopeasti näkyy missä on kunnan metsä, koska on huonosti h

oidettu. Samalla virkistyskäyttö hoituu. Hoidetussa metsässä on hyvä kävellä. Toki monimuotoisuu

s ja hiilinielu voi yrittää saada samaan hoitoon.

1

Metsän kestävistä luontoarvoista huolehtien. Uudistavasti hoitaen ja avohakkuita välttäen. 1
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Merkittyjä retkeilyreittejä tulisi tehdä lisää. Tämä auttaa siihen että ihmiset pysyvät poluilla. Pidetää

n kuntamme metsäisenä retkeily ja virkistyspaikkana. Meren rannalle tulisi myös saada virkistyskä

yttöä lisää, esim Kantvikin sataman läheisyyteen meren rantaan kunnolliset polut/kävelytiet ja rant

oja siistimmäksi eli sieltä puustoa pois/kunnon harvennusta.

1

Meekittyjä reittejä tulisi lisätä. Lapsille kiinnostavia vaihtoehtoja liikkua metsässä. Lisää tulipaikkoj

a.

1

Mahdollisimman vähän. 1

Mahdollisimman vähän tai ei lainkaan. Lisää hallittua hoitamattomuutta. Lisää suojelualueita, jotka

kytkeytyvät toisiinsa.

1

Mahdollisimman suuri osa kunnan metsistä tulisi pitää taloudellisen käytön ulkopuolella, joko luonn

ontilassa tai sitten virkistysalueena.

1

Luontokato on jo aivan järkyttävällä mallilla maailmassa ja se täytyy pysäyttää. Nuuksiossa tehtiin

hienoa työtä tukkimalla vanhoja ojituksia. Tätä ehdottomasti lisää.

1

Luontoarvot edellä, metsien virkistyskäyttö myös erityisen tärkeää 1

Luonnontilaisuutta vaalien. 1

Luonnonmukaisuutta ja virkistyskäyttöä tulee keskittää. Kirkkonummen kiinnostavuuden vahvuus

asuinkuntana mielestäni on luonnonläheisyys, josta tulee pitää huolta. Nykyisten luontoreittien yllä

pito tärkeää vahingoittamatta itse luontoa.

1

Luonnonmukaisuus ja -monimuotoisuus sekä luonnonsuojelu -kärjellä. 1

Luonnonmukaisuuden säilyminen sekä virkistys - ja ulkoilumahdollisuudet 1

Luonnonmukaisia metsiä tarvoitgaan etelässäkin. Pääasia olisi ettei metsiä hakattaisi ja asfaltoitai

si.

1

Luonnonmukaisena, lähinnä vain uhkaavat lahopuut poistaen ja nekin maastoon jättäen. Arvokkait

a lehtoja tulee hoitaa estämällä kuusettumista. Ylitiheää, nuorta tasaikäistä metsää voi jossain mä

ärin harventaa. Luonnonmetsissä ei kuulu näkyä ihmisen jälki. Ne tulee säilyttää monilajisina, kerr

oksellisina, erilaisia luontotyyppejä ja niissä eläviä lajeja vaalien. Talousmetsien voi antaa kehittyä

kohti luonnontilaa. Metsiin ei tule rakentaa asutusta eikä muutakaan, etenkään Keskusmetsään. M

etsät ovat tärkeä virkistyskohde ja vetovoimatekijä myös uusille asukkaille. Keskusmetsä tulisi suoj

ella, etenkin sen luonnontilaisimmat osat luonnonsuojelualueina, muu esim retkeilyalueena. Pääka

upunkiseudulla tarvitaan jatkossa entistä enemmän lähivirkistysmetsiä ja niiden arvoa tulee kunna

ssa vaalia ja mainostaakin. Ne ovat sellaisenaan valmiita virkistysalueita ja niissä voi ulkoilla ja liik

kua ilman mitään reittejä. Asutuksen lähelle voidaan tehdä rajoitetusti helppokulkuisia polkuja.

1
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Luonnonmoninuotoisuudelle ja virkistyskäytölle tulee antaa paljon tilaa. Asutuskeskusten, varhaisk

asvatuksen ja koulujen lähimetsät tulee varata virkistyskäyttöön.

1

Luonnon mukaisesti. Ei avohakkuita. 1

Luonnon monimuotoisuutta tukien. Ei tehtäisi isoja hakkuita 1

Luonnon monimuotoisuutta pitää ylläpitää kaikin keinoin. Metsien hoitoon pitäisi palkata oma vastu

uhenkilö, jonka tehtävä olisi hoitaa metsää suunnitelmien mukaisesti sekä valvoa metsän kuntoa e

sim tuholaisten osalta.

1

Luonnon monimuotoisuus ja luontokato huomioiden. Metsiä tulisi suojella mahdollisimman paljon. 1

Luonnon monimuotoisuuden säilyttäminen 1

Lunastaa selkeästi enemmän alueita pohjois-Kirkkonummelta nimenomaan virkistys- ja luontomat

kailukäyttöön, eikä kaavoittaa "asuinalueita" jonkun toteutumattoman utopian vuoksi keskelle mets

ää, kuten nyt on käymässä. Kuka tahtoo muuttaa hakkuuaukealle?

1

Lisätä opasteita ja merkittyjä reittejä 1

lähivirkistysaluiden ja polkujen suunnitelmallinen edistäminen siten että kuntakeskuksia saataisiin

yhdistettyä polkuverkostojen kautta. Metsien hoidossa tulisi ehdottomasti ottaa huomioon nämä Ki

rkkonummelta jo tänään löytyvät mielettömän hienot polkuverkostot ja mahdollisuuksien mukaan n

äitä tulisi entisestään kehittää eteenpäin tarjoamaan mahdollisuudet liikkua muunmuassa kuntake

skusten välillä miellyttäviä reittejä pitkin (tien vartiset kevyen liikenteen väylät eivät ole näitä).

1

Lähimetsiä tulisi säilyttää, vaikka kunta kasvaa ja rakentaminen laajenee. Lähimetsät ovat erittäin

hyviä ulkoilupaikkoja ja stressiä poistavia luonnon "lepohuoneita". Niissä ei välttämättä tarvita suur

ia panostuksia liikuntamahdollisuuksia varten, vaan asianmukainen hoito riittää.

1

Lähimetsät ovat tärkeitä lähivirkistysalueita. 1

Lähimetsän tuleeolla kaunis katsella ja helppo kulkea. Metsän pitää olla puistomainen niin että alu

skasvillisuus kasvaa ja puissakin pysyy alaoksat elävänä.

1

Kysymyksenasettelu on kovin asenteellinen: metsä ei lähtökohtaisesti vaadi hoitoa. Ennen kysymy

stä, miten niitä tulisi hoitaa, pitäisi esittää kysymys, mitä tavoitteita metsille asetetaan ja miten näit

ä arvotetaan keskenään. Vasta tämän jälkeen voidaan pohtia, millä keinoin näihin tavoitteisiin void

aan päästä. Jos tavoiteena on monimuotoisuuden, hiilivaraston ja turvallisuuden maksimointi, met

sille ei tule tehdä lähivuosina mitään suurimmalla osalla pinta-alasta. Niissä tapauksissa, kun mets

äalueelta kaatuu puu kulkuväylälle tai jonkin muun rakenteen päälle, se siirretään metsän puolelle

lahoamaan. Lyhyellä muutaman vuoden tähtäimellä tämä käytäntö minimoi metsänhoidon kustann

ukset, säilyttää metsien hiilivaraston, lisää metsien hiilinielua keskimäärin varsin nuoren puuston v

anhetessa ja lisää monimuotoisuutta.

1
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Kuten yksityiset omistajat hoitavat metsäomaisuuttaan 1

Kuten normaali talousmetsää mutta virkistyskäytöllä lisättynä. Metsien virkistyskäyttö pitäisi ohjata

vain ja ainoastaan kunnan ja valtion metsiin niin että ne vähäiset yksityismetsät mitä Kirkkonumme

lla on säilyisivät eroosiolta ja väärinkäytöksiltä. Kirkkonummella oli voittoa tuottava metsäosasto jo

ka lopetettiin jollain "strategisella" päätöksellä joka on johtanut siihen että kunnan metsät ovat kärs

ineet ja ihmiset tallaavat mielummin hoidettuja yksityismetsiä. Palauttakaa metsäosasto hoitamaan

alueita ja tuottamaan esim. myytävää polttopuuta ja haketta. He voivat samalla hoitaa muita kunna

n ränsistyneitä "puisto-alueita".

1

Kunta pitäisi strategisella aluella ostaa raakamaata ja kaavoitaa niitä. Lisäksi nykyisin omistuksess

a olevat metsä-alueesta pitäisi pääomamenot myös kattaa myymällä tukkipuita. Puistoalueet on h

oidettava puiston lailla hoidettuna. Suojeltuja metsäalueta pitäisi hoitaa luonnonmukaisina että suo

jelutavoiteet täyttyy. Ja muut metsäalueet on lähinnä tarkoitettu uusien puiden kasvamiseen.

1

Kunnassa on häviävän pieni osuus talousmetsää. Muuta metsäistä aluetta tulisi hoitaa luonnon m

onimuotoisuuden ehdoilla.

1

Kunnan tulisi huolehtia siitä, miten metsä palvelee asukasta parhaiten. Tässä ympäristötilanteessa

täytyy ajatella maapalloa ja siinä asumisen mahdollisuutta ihan ensin ja siinä on metsät tärkeässä

roolissa. Olen sitä mieltä että metsän kaataminen tulee olla enemmän perusteltu kuin aikaan enne

n ilmastonmuutosta. Metsiä kuten yksittäisiä puita pitää vaalia erityisesti asuinympäristöissä tai ym

päristöissä johon rakennetaan. Olen ollut hyvin tyytymätön tilanteeseen, miten noin viidentoista vu

oden aikana on Veikkolassa kaadettu puita rakentamisen alta. Puita, jotka antavat suoja ja varjoa

kouluille ja päiväkodeille, tai lisäävät viihtyvyyttä eli rikastavat elinympäristöä, ei säästetty. Samoin

on virkistysalue lähimetsä muuttunut disc-golfradan myöta epämiellyttäväksi ja jopa turvattomaksi

paikaksi(radat kulkevat yli ja lähellä kävelyteitä).

1

Kunnan tulisi hoitaa metsiään kuten valistunut yksityisomistaja sen tekisi. Hoitamiseen kuuluvat: k

unnonvalvonta (vesi-,lumi- ja tuulituhot, hyönteiset), uudistushakkuut, istutukset, maan parannus j

ne. Metsän jättäminen oman onnensa varaan ei ole hoitoa.

1

Kunnan tulisi hoitaa metsiä jatkuvan kasvatuksen periaattella (ei avohakkuita) virkistyskäyttö ensis

ijaisena tarkoituksena mielessä. Hoidettu metsä on silmälle miellyttävä ja hyvä kulkea. Pieniä suoj

elualueita toki voi olla eikä niiden luonnontilaisuus (=hoitamattomuus) ole ongelma. Ihanteellinen k

unta/kaupunkimetsä näyttää kauniilta, puhdistaa ilmaa ja tarjoaa mahdollisuuden virkistykseen ja li

ikuntaan. Jatkuvalla kasvatuksella metsästä saadaan myös tuloja ja vältetään hyönteistuhoja (van

han puuston ja lahopuuston osuus pieni).

1

Kunnan omistamat metsät pitäisi suojella kokonaan. Kunta voisi hankkia oistukseensa myös Kauh

alan alueen hienon metsän, jotta varmistettaisiin sen säilyminen luonnontilisena.

1
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Kunnan metsistä hakkuina mahdollisesti tulevat tulot ovat niin pieniä, että negatiiviset taloudelliset

vaikutukset saattavat olla suurempia kuin saadut tulet (esim asuntojen arvon lasku, lähiliikuntamah

dollisuudet, marjastus ja sienestys, alueiden vetovoima, luontoturismi, virkamiesten ja luottamushe

nkilöiden palkkiot ym). Kirkkonummen on hoidettava metsiä niin, että luontoarvot turvataan, ja met

sän luontoarvo on (lähes) aina suurempi kun mitään hoitotoimenpiteitä ei tehdä koska Etelä-Suom

essa vanhojen metsien pinta-ala on aivan liian pieni.

1

Kunnan metsienhoidon strategian keskiössä tulisi ehdottomasti olla hiilinielujen ja luonnon monimu

otoisuuden säilyttäminen.

1

Kunnan metsien tärkein tehtävä on toimia luonto-, virkistys- ja maisema-arvojen sekä hiilinielujen j

a -varastojen ylläpitäjänä. Kaikki kunnan metsät tulee säilyttää lähimetsinä sekä ulkoilu- ja virkistys

metsinä talousmetsäkäytön ja metsänhakkuiden ulkopuolella. Pienetkin metsänhakkuut heikentäv

ät merkittävästi metsien virkistyskäyttöä ja tutkimusten mukaan tehokkaimpia terveysvaikutuksia s

aadaan luonnontilaisista ja monimuotoisista ympäristöistä. Kunnan metsien tulee antaa kehittyä lu

onnontilaisiksi ja monimuotoisiksi metsiksi. Hoitotoimet tulee rajata vain metsäelinympäristöjen en

nallistamiseen ja välttämättömiin luonnonhoitotoimiin, joihin on mahdollista saada esim. valtion HE

LMI-hankkeen rahoitusta tai Metsäkeskuksen Kemera-tukea. Merkittävin yksittäinen syy lajien uha

nalaistumiseen on metsätalous ja erityisesti vanhojen metsien, kookkaiden puiden ja lahopuun väh

eneminen. Erityisesti lahopuun määrän tulisi antaa lisääntyä kunnan metsissä.

1

Kunnan metsien hoito tulisi olla vakaata. Ei avohakkuita vaan hoidollista siten että metsien käytön

turvallisuus ja viihtyisyys on ensisijaista. Kirkkonummelaisen metsän suurin arvo on kuntalaisten k

äyttö, ja houkuttelevuus.

1

Kunnan metsiä tulisi suojella siten, ettei niitä kaadettaisi turhaan ja että ne säilyisivät mahdollisim

man monimuotoisina, koska sellaisina ne pysyvät parhaiten elossa ja toimivat hyvin hiilinieluina. M

yös liikunta- ja virkistysalueita tulisi metsissä olla kaikkina vuodenaikoina: Talvella ulkoilureittien va

raaminen vain hiihtäjille asettaa kuntalaiset epätasa-arvoiseen asemaan. Myös hoidettuja kävelyre

ittejä tulisi olla metsissä talvella, kun katujen kunnossapitokin on heikkoa. Helppokulkuisia reittejä

pitäisi tehdä keskustan lähellä oleviin metsiin, jotka ovat turvallisia ja helppopääsyisiä.

1

Kunnan metsiä tulisi katsoa biosentrismin näkökulmasta: tärkeintä monimuotoisuuden säilyminen

sekä metsien hiilinieluna /-varastona toimiminen - luonnon ja ilmaston tasapaino koskee perustava

nlaatuisesti myös ihmisen hyvinvointia. Kunnan luonnonsuojelun ulkopuolella olevat metsät ovat lu

onnonsuojelualueiden hyvinvoinnin kannalta merkittävät esim. Juusjärvi/Vols -metsät toimivat Meik

on ja Nuuksion välisenä vihreänä siltana. Lisäksi jo suojellut metsät menettävät merkitystään ja nii

den luonto heikentyy, jos niiden ympärillä olevien metsien luonto kapeutuu hakkaamisen seurauks

ena. Kunnan metsät toimivat myös tärkeänä marjastus- ja virkistysalueina, sellaisina niiden tulisi s

äilyä. Metsän hakkaamisessa ja harventamisessa käytetty motokone tuhoaa myös metsän pohjan,

jolloin heikentyvät esim. mustikat. Hakatussa metsässä ei virkisty, se on raunio. Monimuotoisella

metsällä on myös esteettinen arvo. Kunnan metsistä saatavat tulot ovat olemattomat haittoihin ver

rattuna - varjellaan niitä

1
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Kunnan metsiä on kovin vähän Hirsalan/Långvikin/Porkkalan alueilla. Voisi olla enemmän 1

Kunnan metsät tulisi säilyttää ensisijaisesti luonnontilaisina. Luonto arvojen säilymisen lisäksi täm

ä on Kirkkonummen valtti pääkaupunkiseudun vieressä olevana vihreänä kuntana. Tänne pääsee

pääkaupunkiseudulta kohtuullisen helposti virkistymään ja aluetta arvostetaan asuinpaikkana juuri

luonnonläheisyyden takia. Luontopolkuja ja merkittyjä retkeilyreittejä tulisi lisätä ja niille olisi hyvä s

ijoittaa turvallisia tulentekopaikkoja. Meikon reitit ovat jo nyt suosituimpana aikoina melko ruuhkais

et ja koska paikalle ei oikein pääse julkisilla, niin parkkialue meinaa jäädä pieneksi.

1

Kunnan metsät tulisi jättää mahdollisimman pitkälle hoitamatta, sillä luonnonmukainen metsä turva

a parhaiten monimuotoisuutta. Kirkkonummen tulee myös suojella lisää omistamiaan metsiä.

1

Kunnan metsät ovat jääneet hoitamatta monta vuotta, nyt olisi aika antaa kunnan metsien hoito m

etsänhoitoammattilaisille ( ei ympäristönsuojelijat). Nyt suojelijat löytävät joka metsä lohkossa joku

hyönteinen, sammal tai liito-orava, ja näin metsä jää taas hoitamatta. Metsä ammattilaiset osaavat

myöskin hoitaa metsät virkistyskäyttöön.

1

Kirkkonummi on vihreä luonnonläheinen kunta. Kirkkonummen metsät tulee säilyttää ja kohdella lu

onnon monimuotoisuus huomioiden. Metsien tärkein arvo Kirkkonummella on osana luontoa ja tarj

oten ihmisille mahdollisuuden virkistäytymiseen. Metsien ei tarvitse Kirkkonummella olla tulonlähd

e eikä aktiivista metsätaloutta ole Kirkkonummella tarve harjoittaa. Suojelualueiden määrää ja kok

oa tulisi kasvattaa. Tarvitaan myös alueita jotka ovat luonnontilassa ja jotka eivät ole hyötykäytöss

ä. Samoin tarvitaan ihmisille virkistys- ja liikuntamahdollisuus luonnon arvot huomioiden.

1

Kirkkonummen kunta omistaa luonnoltaan hyvin arvokkaita metsiä, ja sellaisin ne tulisi myös säilyt

tää. Metsätalouden tuotot eivät ole ole peruste hävittää luontoa ja virkistysmahdollisuuksia.

1

Kirkkonummen kunnan pinta-alasta kunnan omistuksessa oleva metsäosuus on niin pientä, että ni

iden taloudella tuotolla ei ole merkitystä, siksi kaikki kunnan omistamat metsät pitäisi osoittaa luon

nonsuojelun alle.

1

Kestävästi, siten että luonnon metsää ei kaikkea ylihoideta, vaan metsään saa myös jäädä matsäp

ohjaa /humusta ylläpitäviä ja kehittäviä elementtejä.

1

Kestävästi, monimuotoisuutta vaalien. Monimuotoiset, luonnonvaraiset metsät on pitkällä tähtäimel

lä kunnalle markkinointivaltti, etenkin pääkaupunkiseudun läheisyydessä. Kunnan pitäisi tajuta täm

ä ja suojella metsiään metsätaloudelta nyt kun on vielä mahdollisuus.

1
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Kestävän metsätalouden periaatteiden mukaisesti. Se tarkoittaa hyvää metsänhoitoa, mikä tähtää

hyvään metsien kasvuun, metsien oikea-aikaiseen uudistamiseen, metsien pitämiseen helposti ret

keilyyn ja ulkoiluun sopivana. Kun metsien kasvu turvataan,turvataan myös hiilen sidontaa , ts. hiili

nielua. Oikea-aikainen metsikkökohtainen uudistaminen mahdollistaa tulojen saannin metsästä. U

udistaminen on perusteletua toteuttaa hyvää taimimateriaalia käyttäen, jolloin seuraavan sukupolv

en hyvä metsän kasvu mahdollistuu. Luonnonmukaisuus ja monimuotoisuus -tavoitteet toteutuvat

suojelu- ja Natura-alueilla. Kasvavat ja uudistettavat metsät ovat tehokkain hiilinielu ja hiilivarasto.

Ns. jaktuva kasvatus ei ole kunnan metsätaloudelle tarkoituksenmukainen metsien hoitomuoto. Sit

ä voidaan toteuttaa turvemailla ja veden vaivaamilla alueilla, mutta muualla se johtaa kuusettumis

een, vuotuisen kasvun heikkouteen (uudistusmateriaalin valinta!) ja lahovikaisuuteen pitkällä aikav

älillä.

1

Kaikki yli 60-vuotiaat metsät tulisi jättää koskemattomiksi ja taata puuston vanhentuminen -> turvat

a edellytykset luonnon monimuotoisuuden vahvistamiselle. Myös ennallistamistoimenpiteitä tulisi h

arkita.

1

Kaavoituksessa huomioidaan metsäalueiden säilyttäminen ja huomioidaan niiden luonnonmukaisu

uden säilyttäminen virkistys ja marjastuskäytössä mm lähiasukkaille.

1

Jatkuvapeitteisinä, virkistyskäyttöpainotteisina, ei avohakkuita eikä metsäkoneiden jälkiä 1

Jatkuvan kasvatuksen periaatteiden mukaisesti tai jättää hakkaamatta kokonaan. 1

Jatkuvan kasvatuksen menetelmin ilman ainuttakaan avohakkuuta. Metsiin pitää jättää paljon laho

puuta linnuille ja ötököille. Opastettuja polkuja ja hoidettuja tulipaikkoja saisi olla lisää.

1

jatkuva kasvatus eli ei päätehakkuita paitsi erittäin vaativissa paikoissa, pikku läntit pitäisi myydä. 1

Hyvin hoidetussa talousmetsässä on myös hyvät sienestys ja marjastus mahdollisuudet. Hoidetus

sa metsässä pystyy myös liikkumaan. Hoidettu metsä kasvaa, joten se on hiilinielu.

1

Huomioida asutuskeskittymien lähiympäristön metsien säilyttäminen siten että asukkaiden virkisty

s, sienestys ja marjastusmahdollisuudet täyttyvät. huomioiden luontoarvot ja metsän monipuolisuu

s. Huomioidaan kaavoituksessa siten, että ei kavenneta jo olemassa olevia taajamia ympäröiviä m

etsäalueita, kuten esim Veikkolassa on suunnitteilla Eerikinkartanolla ja siitä pohjoiseen Lapinjärve

ntien länsipuolella mm uusien asuinalueiden kaavoitussunnitelmissa.

1

Huom. ylläolevaa ei pystynyt mobiililla muokkaamaan. Laittaisin viimeiseksi metsänhoidon tuottam

at tulot, ja liikuntamahdollisuuden opastettujen reittien yläpuolelle. Kunnan tulisi turvata myös lähi

metsät, eli siten että päivittäinen arkiliikunta olisi mahdollista luonnon helmassa. On tärkeää, ettei

metsään menoon tarvita autoa. Asuinalueiden suunnittelussa tulisi ottaa huomioon, ettei kaavoitet

a ahneesti täyteen vaan säästetään arvokas lähimetsä. On ollut järkyttävä nähdä esim. Kolsarissa

kulkiessa puuta pinossa siellä sun täällä. Meiko, Linlo ja muut tärkeät kohteet toki tulee myös säilyt

tää mahdollisimman luonnontilaisina kuten nytkin.

1
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Huolellisesti kartoittaa ja jättää rauhaan metsät ja metsiköt, missä on tuulenkaatoja ja muita luonn

ollisis muuttuvan metsän piirteitä. Metsät eivät saa olla liian `siistejä` ja puistomaisia.

1

Hoitamatonta lähimetsää näkyy aivan liikaa ihan keskustan tuntumassakin. Tuulenkaatamat voisi

vähintään käydä hoitamassa vaarattomiksi. Talvisin vesakon poistoa ja tarvittavaa karsimista. Kaa

dettujen puiden myynti polttopuuksi kuntalaisille.

1

Hoitaa sen verran kuin on pakko, ei tulonhankkimis tarkoituksessa 1

Hoitaa niin että niissä on helppo liikkua. Pitää esim tehdä harvennuksia että ei synny ryteikköjä 1

Hoitaa metsaa metsanhoidollisista näkökulmista ja pitaa se muutoin mahdollisimman luonnollisess

a olomuodossaan. Kevyenliikenteen väylät riittävät valaistua ja päällystettyä reittiä kaipaaville.

1

Harvennukset harkiten. Ei turhia avohakkuita 1

Hakkuita ja etenkin avohakkuita tulisi kaikin keinoin välttää. 1

Esim Kantvikissa pitäsi hakkuut tehdä niin että metsästä tulee viihtyisä paikka ulkoilla . Ryteiköt sii

vottava sokeritehtaanrtien varrella oleva kaunis koivikko

1

Erityisesti asuinalueiden lähellä metsänhoidon tulisi olla kevyttä, jotta virkistyskäyttö olisi jatkossak

in mahdollista. Tässä on esim. Gesterbyn ja Jolkbyn metsissä epäonnistuttu surkeasti: suuren mot

on jättämät puolen metrin urat estävät lasten ja vanhusten metsäretket - eikä metsässä enää ole k

ovin paljoa nähtävääkään kun hakkuuaukeat ovat aika surkea näky. Maisemalla ja monimuotoisuu

della on merkitystä.

1

En tiedä paljoa metsien hoitamisesta, mutta tuntuu järkevältä ajatella, että metsiä kannattaisi jättä

ä mahdollisimman paljon luonnolliseen tilaan, sillä talousmetsät eivät tuota samanlaisia elintärkeitä

ominaisuuksia, kuten sido hiiltä ja vapauta happea, läheskään yhtä tehokkaasti. Sen lisäksi luonno

n metsät ovat kauniimpia ja niissä on monipuolisempi kasvi, eläin ja mikrobikanta.

1

En saanut ylläolevaan kysymykseen laitettua vastauksia siihen järjestykseen, kuin olisin halunnut.

Tärkeintä mielestäni pitää yllä luonnon monimuotoisuutta ja mahdollistaa sekä kannustaa kuntalai

sia liikkumaan metsissä. Tämä tarkoittaa opastettuja reittejä sekä reittien selkeää kuvausta helpos

ti löydettävillä nettisivuilla.

1

Ei mitään avohakkuita. Ei rakentamista yhtenäisille metsäalueille, että elukoillakin olisi mahdollisuu

s elellä isommilla alueilla.

1

Ei missään nimessä avohakkuita. Kuntalaisille luonnossa ja varsinkin metsissä liikkuminen on ääri

mmäisen tärkeätä. Ilmastonmuutos ja luonnon monimuotoisuus olisi aina suunnitelmissa huomioit

ava

1

Ei avoihakkuita, vain metsänhoidollisia harvennuksia. Ei kaavoitusta metsien päälle. 1
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EI avohakkuuta. Harvennusta järkevästi. Huonokuntoisten puiden kaadot, liikuntaa estävien kaatu

neiden puiden poisviennit. Vastuunkantoa järkevyyteen.

1

Ei avohakkuita eikä euronkiilto silmissä! 1

Ei ainakaan niin järein memetelmin kuin esim. Brossa toteutettu metsän harvennus suurkoneella, j

ossa tehtiin järkyttävän rumaa jälkeä. Kun harvennuksia tehdään asuinalueiden lähellä on tärkeää

että työ tehdään myös turvallisesti alusta loppuun eikä jätetä puukasoja metsiin.

1

Ei ainakaan "puistomaisemmaksi", kuten siitä tiedotetaan nykyään. Annetaan olla sellaisena kuin l

uonto haluaa. Jos puita kaatuu, kävelypolut siirtyvät. Pururadat ovat eri asia. Niiden ympärilläkin s

aisi olla tavallista metsää.

1

Ehdottomasti säilytettävä luonnonmukaisuus ja monimuotoisuus! Lahopuita jätettävä, mutta ei liika

a. Liito-oravat suojeltava. Jonkin verran opastettuja ja turvallisia lähimetsiä myös kuntalaisten käytt

öön.

1

Ehdottoman tärkeää, että metsien annetaan kasvaa vanhoiksi. 1

Edellinen kohta ei anna vaihtaa ensimmäisen valinnan jälkeen muiden järjestystä. 1. Hiilinielu 2. Li

ikunta 3. Luonnonmukaisuus 4. Marjastus-sienestys 5. Opastetut 6. Turvallisuus 7. Tulot

1

Avohakkuista tulisi luopua kokonaan. Luonnomukaiset metsät on suojeltava ja säästää kokonaan

hakkuilta. Keskusta-alueen metsiä pitäisi hoitaa lähinnä "puistoina" ja siivota jäljet. Nykyinen tapa j

ättää kaikki hakkuujätteet ja rungot paikalleen haittaa näiden "puistojen" käyttöä liikuntaan ja on sii

vottoman näköistä.

1

Äskeinen kysely ei toimi mobiilissa, joten tässä tärkeimmät: 1) Hiilinieluna toimiminen 2) Luonnon

mukaisuus ja monimuotoisuus 7) (viimeinen) Metsänhoidon tuottamat tulot Elämme maassiivisen

sukupuuttoaallon ja ilmastonmuutoksen keskellä, joten tämän pitäisi olla päättäjille itsestään selvä

ä. Avohakkuut kunnan metsissä tulisi lopettaa ja metsiin pitäisi jättää erilaisia puulajeja ja lahopuut

a monimuotoisuuden edistämiseksi. Kaikki hakkuut vanhoissa, suohelukelpoisissa metsissä tulisi l

opettaa ja ne pitäisi asettaa suojelun piiriin. Lisäksi kunnan pitäisi pyrkiä kaikin tavoin ennallistama

an vanhoja metsiä.

1

Arvostan luonnontilaisia ja monimuotoisia metsiä. Se mitä hoidetaan, niin jatkuvan kasvatuksen pe

riaatteella. Ehdottomasti ei avohakkuita. Lisää suojeltuja alueita. Kunnan tulisi hoitaa metsiään eh

dottomasti luontoarvot edellä, ei taloudellisina hyödykkeinä. Metsät ovat monelle kuntalaiselle psy

ykkisen hyvinvoinnin lähteitä, jonka arvoa ei voi mitata euroina.

1

Antaa olla ja kasvaa rauhassa mahdollisimman monella alueella. Osa alueista tulisi myös saada s

uojelustatuksen alle, kun puusto on vanhaa ja alueella esiintyy uhanalaisiksi luokiteltuja lintuja. M

m Perälänjärven alue ja Kauhala. Lisätä kenties luontopolkuja ja reittejä, jolloin yhä useammat löyt

äisivät tiensä lähimetsään nauttimaan sen terveys-ja hyvinvointivaikutuksista. Näillä saatavat sääs

töt jo ohittaisivat metsän kaatamisesta saaravat tulot moninkertaisesti.

1
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Antaa niiden olla luonnontilassa ja suojella ne. Merkityt reitit ja polut,jotta maasto ei tallaamnu piloil

le.Meikolle vartija,ettei luontoa tuhota välinpitämättömyydellä ja Linlo suojeltava,jos ei jo ole.

1

Antaa metsien olla metsiä. Kaavoituksessa hyvä katsoa, että olemassaolevat metsien reunalla asu

vat eivät menetä luontoa vaan riittävät viherkäytävät jätetään uusien asuinalueidn ja vanhojen välii

n.

1

Antaa luonnon hoitaa itsensä 1

Antaa kasvaa mahdollisimman luonnonmukaisesti ja jättää avohakkuut. Toivoisin myös, että suojel

ualueet, kuten Meiko, jätettäisiin rauhaan turhalta "tuotteistamiselta". Tällä viittaan valmiisiin merka

ttuihin reitteihin, sekä hiekotettuihin polkuihin. Ymmärrän, että tarkoitus näillä toimenpiteillä on ollut

pitää huolta suojelualueista, mutta mielestäni ne aiheuttavat enemmän haittaa. Halutaan tehdä näi

stä luontokohteista mahdollisimman helposti saavutettavia ja kuljettavia, mikä lisää runsaasti kävij

ämääriä. Tämä kuluttaa huomattavasti enemmän luontoa ja mielestäni vähentää myös sen kunnioi

ttamista. Hoidetut ja hiekoitetut polut eivät myöskään kuulu luonnonmukaiseen metsään. Polttopuu

t ja aitat ymmärrän, näin ei tarvitse kaataa tai kerätä kaikkia lähialueen keppejä ja puita. Harmi vai

n, että Meikollakin puita on kaadettu, jotta mönkijällä on päästy viemään infraa perille. Pururadat ja

luomumetsät erikseen, kiitos. Tarkoitus ei ole tehdä suojelluista metsistä ihmisten leikkikenttää.

1

Annetaan metsän olla niin monimuotoinen kuin mahdollista. Annetaan tilaa kaadetuille puille maka

a antamassa elintilaa sienille. Raivataan vapaita laikkuja uusille puille ja reittejä ihmisille. Annetaa

n eri ikäisiä puita tukea toinen toistaan ja varotaan märkiä paikkoja ettei ne tuhoudu. Annetaan juu

rten olla paikoillaan, ei kaiveta maata. Siistitään alueita roskilta. Pidetään tapahtumia metsissä että

ihmiset pitäisivät metsät siisteinä ja oppisivat olemaan niissä. Voidaan istuttaa eri puita ja muita ka

sveja yhteistyöllä.

1

aktiivisesti 1

1-B-vyöhykkeen metsää Suomessa on erittäin vähän. Voidaan kysyä mihin tammimetsät ovat kad

onneet ? Tammi kasvaa usein närhen tai oravan kuljettamana kuusen aluspuuna. Kuusi on erittäin

tärkeä, koska tammi odottaa omaa aikaansa. sen suojassa. Tammet kaadetaan jo alkuharvennuks

ena, mikä on ollut täysin väärää metsänhoitoa. Tärkeintä olisi monimuotoisuuden turvaaminen, mi

kä on todettu olevan Suomessakin monen eliölajin suhteen kriittisessä tilanteessa. Nuuksion ja Me

ikon välinen riittävän leveä viherkäytävä on turvattava. Tällaisia alueita on mm. Pahamäki, Överkur

k, Kurk ja Vols. Metsän hakkaamisessa ja harventamisessa käytetty motokone tuhoaa myös mets

än pehmeän pohjan, jolloin heikentyvät esim. mustikat; motokoneita ei saisi käyttää kuin karuilla s

oramaapohjaisilla mäntykankailla. Tämä olisi kirjoitettava Suomen lakiin. Kunnan metsistä saatava

t tulot muutama tuhat euroa ovat olemattomat haittoihin verrattuna - suojellaan niitä.

1

- pitää metsiä minomuotoisena ja hoitaa tarpeen mukaan harventamalla . Ei isoja avohakkuuta kiit

os - opastettuja reittejä hyvä olla, kuten esim porkkalan niemen Ulkoiluslueilla. Joka paikassa ei ta

rpeen

1

- 1
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Vastattu: 164  Ohitettu: 131

Suojelumetsässä on mielestäni tärkeintä

Vastattu: 283  Ohitettu: 12
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1
Luonnonmukaisuus ja

monimuotoisuus

2

Mahdollisuus

vapaaseen samoiluun

metsissä

3
Hiilinieluna /-

varastona toimiminen

4
Marjastus- ja

sienestysmahdollisuus

5 Liikuntamahdollisuus

6

Poluilta ja

taukopaikoilta

63,6 %

180

13,4

3 %

38

9,19 %

26

3,18 %

9

3,53 %

10

3,53 %

10

1,4

14,8

4 %

42

19,4

3 %

55

23,6

7 %

67

15,1

9 %

43

8,13 %

23

7,42 %

21

6,3

7,07 %

20

36,7

5 %

104

10,2

5 %

29

10,2

5 %

29

8,48 %

24

8,13 %

23

8,8

1,41 %

4

8,13 %

23

22,6

1 %

64

24,3

8 %

69

17,3

1 %

49

13,0

7 %

37

6,7

8,13 % 9,54 %
10,9 16,2

15,9 %
14,4

7,04

5,45

5,13

4,54

4,24

3,50

Avoin vastaus suojelumetsien hoidosta
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Metsästrategian taustakysymykset svenska

Åldersgrupp

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

0

1

2

3

4

6

7

5

Under 18 år 18–24 år 25–44 år 45–64 år 65–79 år Över 80 år

Under 18 år 0 0 %

18–24 år 0 0 %

25–44 år 1 11,11 %

45–64 år 7 77,78 %

65–79 år 1 11,11 %

Över 80 år 0 0 %

Kön

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Vastattu: 9  Ohitettu: 0

Man

Kvinna

Annat / jag vill inte berätta

Man 5 55,56 %

Kvinna 4 44,44 %

Annat / jag vill inte berätta 0 0 %

Kyrkslättsidentitet*

Jag bor i Kyrkslätt permanent

Jag bor inte i Kyrkslätt
permanent

Jag har en fritidsbostad i
Kyrkslätt

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus

VastauksetVastaukset LukumääräLukumäärä ProsenttiosuusProsenttiosuus
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Vastattu: 9  Ohitettu: 0

Jag bor i Kyrkslätt permanent 9 100 %

Jag bor inte i Kyrkslätt permanent 0 0 %

Jag har en fritidsbostad i Kyrkslätt 0 0 %

Boendeform för permanent boende

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

Egnahemshus

Annat småhus

Flervåningshus

Annat

Egnahemshus 7 77,78 %

Annat småhus 1 11,11 %

Flervåningshus 1 11,11 %

Annat 0 0 %

Postnummerområde

Sanapilvi edellyttää vähintään 20 näytettävää vastausta.

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus

VastausVastaus LukumääräLukumäärä
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Vastattu: 9  Ohitettu: 0

02400 4

02480 2

02520 1

02420 1

02410 1

Hur ofta vistas du i Kyrkslätts skogar?*

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

2–3 gånger i veckan

1–4 gånger i månaden

Mer sällan/aldrig

Dagligen/nästan dagligen

Annat

2–3 gånger i veckan 7 77,78 %

1–4 gånger i månaden 1 11,11 %

Mer sällan/aldrig 1 11,11 %

Dagligen/nästan dagligen 0 0 %

Annat 0 0 %

Hur rör du dig i skogen?

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Vastattu: 9  Ohitettu: 0

0

1
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3

4
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7

5

Rekreation, pr... Konditionsträn... Nyttomotion, b... Jag utnyttjar ... Annat

Rekreation, promenad, utflykt 7 77,78 %

Konditionsträning 2 22,22 %

Nyttomotion, bärplockning, jakt etc. 6 66,67 %

Jag utnyttjar objekt som byggts tillgängliga 0 0 %

Annat 1 11,11 %

Med vem rör du dig i skogen?

0

1

2

3

4

6

7

5

Ensam Med vänner/i g... Med familjen Med ett sällsk... Annat

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Nuvarande påverkningsmetoder

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

Ensam 7 77,78 %

Med vänner/i grupp 5 55,56 %

Med familjen 3 33,33 %

Med ett sällskapsdjur 4 44,44 %

Annat 0 0 %

Kommunens skogsplan 2019

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

0

1

2

3

4

5

Detta intresse... Jag har inte h... Jag försökte p... Jag var medvet... Jag fick orden...

Detta intresserar inte 2 22,22 %

Jag har inte hört om det tidigare 5 55,56 %

Jag försökte påverka men lyckades inte 0 0 %

Jag var medveten men lyckades inte 2 22,22 %

Jag fick ordentligt med information och deltog 0 0 %

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Åtgärdsprogram utgående från skogsplanen 2021

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

0

1

2

3

4

5

Detta intresse... Jag har inte h... Jag försökte p... Jag var medvet... Jag fick orden...

Detta intresserar inte 2 22,22 %

Jag har inte hört om det tidigare 5 55,56 %

Jag försökte påverka men lyckades inte 0 0 %

Jag var medveten men lyckades inte 1 11,11 %

Jag fick ordentligt med information och deltog 1 11,11 %

Öppet svar om de nuvarande påverkningsmetoderna

Sanapilvi edellyttää vähintään 20 näytettävää vastausta.

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus

VastausVastaus LukumääräLukumäärä



1.3.2022 8.21 Metsästrategian taustakysymykset svenska

https://survey123.arcgis.com/surveys/878859a71eb94c389db5f351ab02f668/analyze?position=0.i_skyddsskogarna_anser_jag_att_&chart=0.po… 8/13

Vastattu: 3  Ohitettu: 6

Påverkningen har varit mycket svag, även som förtroendevald. Mycket beror på förtroendevaldas

okunskap då det gäller skogsbruk. Man följer trender och därmed röstarmed gällande trend i åtank

e om egen popularitet inför följande val. Tjänstemän i vår kommun, inom sektorn, har ideologiska f

örtecken och därmed agerar mindre objektivt. Det har förekommit skyddande av planterad skog på

Eriksgårds marker, som i planeringen, varit avsedda för boende. Miljöföreningar har stor påverkan

av kommunens skogsvård. På grund av denna osaklighet har det varit svårt att påverka. Skogen ä

r vårt gemensamma kapital som skall förvaltas av sakkunniga.

1

Jag visste inte att man som brukare får påverka skogsanvändning. Viktig information brukar försvi

nna på kommunser webbplatser, kanske för man bara går dit för att söka telefonnumer till vissa en

heter.

1

Det är bra att man kan påverka men information om att det finns en sådan möjlighet kunde aktivar

e kommuniceras till invånarna

1

Vad anser du om skogsskötseln i Kyrkslätt de senaste åren?

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

Jag har inte fäst
uppmärksamhet vid saken

Jag är huvudsakligen nöjd

Jag är huvudsakligen missnöjd

Jag är huvudsakligen nöjd
och har kunnat påverka den

Jag har inte fäst uppmärksamhet vid saken 5 55,56 %

Jag är huvudsakligen nöjd 2 22,22 %

Jag är huvudsakligen missnöjd 2 22,22 %

Jag är huvudsakligen nöjd och har kunnat påverka den 0 0 %

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Skogsskötselns produktivitet

Vastattu: 9  Ohitettu: 0

Skogsskötseln borde ge
kommunen inkomster med
vilka man täcker kommunens
tjänster.

Skogsskötseln får gå på
förlust, eftersom skogen
också har andra värden.

Skogsskötseln borde finansiera
sig själv.

Skogsskötseln borde ge kommunen inkomster med vilka ma

n täcker kommunens tjänster.

6 66,67 %

Skogsskötseln får gå på förlust, eftersom skogen också har

andra värden.

3 33,33 %

Skogsskötseln borde finansiera sig själv. 0 0 %

I skogar som ägs av kommunen anser jag att det viktigaste är

Vastaukset Lukumäärä Prosenttiosuus
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Vastattu: 9  Ohitettu: 0

0

1
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3

4

6

5

Bär- och svamp...Motionsmöjligh... Intäkterna frå... Naturenlighet ...Uppgiften som ... Säkerheten Skyltade rutte...

1
Bär- och

svampplockningsmöjligheten

2 Motionsmöjligheten

3
Intäkterna från

skogsskötseln

4 Naturenlighet och mångfald

5 Uppgiften som kolsänka

6 Säkerheten

0 %

0

33,3

3 %

3

55,5

6 %

5

0 %

0

11,11 %

1

0 %

0

0 %

0

44,4

4 %

4

0 %

0

44,4

4 %

4

11,11 %

1

0 %

0

55,5

6 %

5

0 %

0

0 %

0

0 %

0

11,11 %

1

0 %

0

44,4

4 %

4

0 %

0

0 %

0

0 %

0

22,2

2 %

2

22,2

2 %

2

0 %
22,2

11,11 %
33,3

0 % 0 %

5,11

4,78

4,56

4,33

3,56

3,33

Hur anser du att kommunens skogar ska skötas i fortsättningen?

Sanapilvi edellyttää vähintään 20 näytettävää vastausta.

Sijaluku Vastaukset 1 2 3 4 5 6Keksimääräinen
pistearvo
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Vastattu: 7  Ohitettu: 2

Så att naturenlighet och mångfald bevaras på bästa möjliga sätt. Rekreation skall ändå vara möjlig

t på ett hållbart sätt. Skyltade rutter kan vara bra på områden där det är önskvärt att styra rekreatio

nen till vissa områden och det behövs för att man skall hitta rätt.

1

Kommunen är delägare i Södra skogsreviret. Reviret är en rådgivande myndighet. Reviret planera

r, skaffar arbetskraft för skogsvård, samt begär offerter av skogsbolag gällande försäljning. Reviret

s uppgift är att företräda skogsägaren på bästa möjliga sätt. Medlemsavgifter och löpande utgifter

utgör ekonomin för reviret, alltså en icke vinstbringande sammanslutning. Kyrkslätts kommuns eko

nomiskogar, närskogar och skogsparker borde skötas i revirets regi. Skogsbolagens uppgift är att t

illfredställa aktieägare med så stor avkastning som möjligt.

1

jag anser att kommuninvånares kapital skall förvaltas och skötas på ett vettigt sätt, det betyder att

skogen skall skötas samt averkas efter behov och inte lämmnas åt sitt öde.

1

Det finns så lite naturskog i södra Finland att de borde bevaras i naturtillstånd och vaea närmast e

n investering för framtiden i att bibehålla till någon grad naturens mångfald.

1

Destu mer skogarna växer destu mer kol binder de. Detta uppnås genom skogsbruk. 1

De ska skötas så att framtidens generationer också kan njuta av dem. Det borde finnas bra skogar

nära centrum dit man kan gå. Många har inte egen bil så de måste vara tillgänfliga även för dem s

om inte har det. Och det är bra klimatarbete också med skogar nära bebyggelse då man inte behö

ver köra längre sträckor för att komma ut en vardagskväll eller vid tidsbrist. Många vill bara lungna

ner sig efter en stressig dag och skogen är utmärkt för det.

1

Aktivare skogsskötsel så att skogarna växer bra och blir kolsänka. 1

I skyddsskogarna anser jag att det viktigaste är
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Vastattu: 9  Ohitettu: 0

1
Bär- och

svampplockningsmöjligheten

2 Naturenlighet och mångfald

3 Uppgiften som kolsänka

4 Motionsmöjligheten

5
Utsikten från stigarna och

rastplatserna

6
Möjligheten till fri vandring i

skogarna

11,11 %

1

11,11 %

1

33,3

3 %

3

11,11 %

1

22,2

2 %

2

11,11 %

1

44,4

4 %

4

0 %

0

0 %

0

11,11 %

1

0 %

0

11,11 %

1

11,11 %

1

33,3

3 %

3

11,11 %

1

0 %

0

11,11 %

1

0 %

0

11,11 %

1

11,11 %

1

11,11 %

1

22,2

2 %

2

22,2

2 %

2

11,11 %

1

0 %
33,3

0 %
22,2

0 %
22,2

5,44

5,00

4,89

4,78

4,44

4,33

Öppet svar om skötseln av skyddsskogar

Sanapilvi edellyttää vähintään 20 näytettävää vastausta.

Skötsel av skyddskogar är viktigt. Skogen bör ha ett verkligt värde, naturskönhet, framkomlighet, r

ekreation. Skogen bör vårdas så att ett mångfald uppstår. En alltför tät undervegetation bör undvik

as, det uppstår en verklig brandfara vid torras sommrar, samtidigt måste man vara uppmärksam g

ällande invasiva insekter. Skogsvården är inte en ideologi som härtills har fritt fått florera i Kyrkslät

t. Gjorda syddsskogar bör omvärderas. Nuvarande skyddsobjekt har ingen särskild uppgift, dessa

betjänar närmast privata personers integritet.

1

Skogar där man inte idkar skogsbruk binder inget nytt kol de endast lagrar gammalt kol. De är såle

des inte en kolsänka utan ett kollager.

1

Sijaluku Vastaukset 1 2 3 4 5 6Keksimääräinen
pistearvo
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Vastattu: 5  Ohitettu: 4

Låta vara i naturtillstånd. Stigar uppstår naturligt av djur och människor; så klart kan man ha rutter

även, för dem som följer hellre en sådan, men de leder tyvärr nog till det att folk som inte är natur

sinnade hittar sig dit även och gör ”pucnic” någonstans invid och lämnar sitt skräp där. Om det end

ast finns så att säga naturliga stigar, så är det i och för sig mindre risk att personer som inte riktigt

bryr sig om något annat än sitt eget direkta behov finner vägen in i skogen och skräpar runt. Först

åss kan endel områden vara för den typens människor, med goga möjligheter att sätta sopor och l

ätt att städa efter sådana som inte gör det sjölv.

1

Hur skall skogarna vara säkra och bli kolsänkan om de inte sköts utan låter växas igen med ruttna

träd fallande? Dessutom är det svårt att röra sig i ovårdade skogar.

1

Att de sköts och används så att deras naturvärde bibehålls på bästa sätt. Jag kan inte egentligen

ordna alternativen 3 - i någon meningsfull ordning. Skogarna skall ge möjlighet till rekreation på ett

hållbart sätt.

1

Öppen respons om enkäten

Vastattu: 2  Ohitettu: 7

Sanapilvi edellyttää vähintään 20 näytettävää vastausta.

Enkäten gör det lättare att få sin röst hörd. (möjligtvis, beroende vem som läser texten) Information

en har varit dålig. Av en händelse råkade jag på enkäten. Det är min önskan om att enkäten utvär

deras av objektiva personer.

1

Det var inte alltid så lätt att välja alternativ som kändes rätt 1

Vastaus Lukumäärä
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1.

Vuosikymmenies saatossa suojelumetsästä loppuu marjastu ja sienestysmahdollisuudet. Ajan mitt

aan suojelumetsästä tulee "pimeä" ja pohjakerrokseltaan kuollut, ruskea.

1

Virkistyskäytön mahdollisuudet ja hiilinieluna. 1

Väylien tulee kestää nousevien kävijämäärien tuottama eroosio. Metsässä käymiseen tulee olla m

ahdollista myös esteettömiä reittejä pitkin. Suojelumetsissä tulee olla alueita, joille ihmisillä ei ole a

siaa.

1

Turvallisista tulentekopaikoista, jotta retkeilijä eivät tekisi nuotioita paikkoihin, jossa metsäpalovaar

a. Taukopaikoissa olisi hyvä olla roskiksia, jotta roskat eivät päätyisi luontoon. Kylttejä, joissa opas

tetaan toimimaan luontoarvoja kunnioittavasti ja kerrottaisiin alueen eläin ja kasvilajeista.

1

Tulisi huolehtia viherkäytävistä ja metsälaikkujen yhteydestä suurempiin metsäaalueisiin. 1

Tiedottamiseen ja luontoarvoista kertomiseen ainakin olisi hyvä satsata. 1

Tarvittavissa määrin alueiden suojeleminen liialliselta kulumiselta, kuitenkin sallien luonnosta nautti

misen reiteillä.

1

Suojelussa tärkeintä on suojelu. Hyvillä opasteilla on mahdollisuus yhdistää suojelu ohjaamalla liik

kuminen reiteille, joilla on mahdollisimman vähän haittavaikutuksia.

1

Suojelumetsissä tärkeintä on metsäluonnon suojelu. Kulku on hyvä ohjata pääsääntöisesti merkityi

lle reiteille. Riittää, että niiden ympäristö pidetään turvallisena.

1

VastausVastausVastausVastausVastausVastausVastausVastausVastaus LukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumäärä
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Suojelumetsissä suurin merkitys on luonnonmukaisuudella ja luontoarvoilla. Säilytetään ne hienot j

a kallisarvoiset luontokohteet mitä meillä on ja edesautetaan luonnonmukaisuuden ja luontoarvoje

n säilymistä ja kehittymistä myös tuleville sukupolville. Suojelumetsien osalta juuri luontoarvot ja lu

onnon monimuotoisuus ja luonnonmukaisuus tulisi olla ensisijaisia tekijöitä.

1

Suojelumetsissä on syytä ohjata liikkuminen opastetuille reiteille. Suojelumetsien virkistyskäyttöä t

ulee valvoa ja rajata esim tulenteko siihen varatuille paikoille. Myös maastopyöräily pitäisi pystyä r

ajoittamaan reilteille, missä ne aiheuttavat mahdollisimman vähän vahinkoa luonnolle.

1

Suojelumetsissä ei lähtökohtaisesti tule tehdä metsänhoidollisia toimia lainkaan. Suojelualeita tule

e suojella ihmisiltä eli estää ihmisten luontoa haittaava käytös ja korjata jo aiheutuneet vauriot. Kä

ytännössä tulee siis esimerkiksi estää maastopysäköinti ja moottoriajoneuvoilla liikkuminen maast

ossa, harjoittaa erävalvontaa yhteistyössä poliisin ja/tai Metsähallituksen kanssa, purkaa luvattom

at nuotiopaikat yms. ripeästi, ohjata kulkeminen sellaisen kestäviin maastoihin ja rakentaa tarvittae

ssa esim. pitkoksia paikkoihin, joissa kuluminen aiheuttaa haittoja. Kuntalaisten tietämys siitä, mitä

suojelualueilla saa ja ei saa tehdä on varsin heikkoa, joten ohjeistuksia maastossa olisi syytä para

ntaa kyltityksellä.

1

Suojelumetsien virkistyskäyttöä tulee ohjata hyvin hoidetuille ja houkutteleville merkatuille reiteille

sekä taukopaikoille. Näin ihmisen aukeuttama kulutus on hallittavissa ja luontoarvoiltaan arvokkai

mmat paikat säästyvät kulutukselta.

1

Suojelumetsien tarkoitus on suojella Kirkkonummelle tyypillistä luontoa, sen lajeja ja lajien elinymp

äristöjä, joten hoitotoimet tulee suunnitella tätä tarkoitusta kunnioittaen. Opastetut luontopolut ja ta

ukopaikat retkeilijölle ovat tarpeen ja edellyttävät niiden huoltoa.

1

Suojelumetsien määrää tulisi päämäärätietoisesti lisätä, sekä nykyisiä alueita kasvattamalla että p

erustamalla uusia.

1

Suojelumetsien hoidossa tulee ottaa huomioon erityisesti luonnon monimuotoisuuden säilyminen,

mutta myös ihmisen mahdollisuus virkistyä luonnossa. Kunnan suojellut metsät ovat alueiltaan pie

niä ja niissä kulkee paljon ihmisiä. Luonnon rauhan kunnioittamisen ja ihmisen virkistyskäytön välill

ä täytyy suojelluissa metsissä säilyä siis tasapaino. Täten myös kunnan suojeluun kuulumattomat

metsät tarvitaan tarkoitukseen, jossa vaalitaan luonnon monimuotoisuutta sekä ihmisen mahdollis

uutta hakea lähimetsistä hyvinvointia ja virkistystä luonnon rauhaa kunnioittaen.

1

Suojelumetsiä tulisi olla eri tasoisia - harvinaisemmilla metsäalueilla tulisi mielestäni kulkea vain et

ukäteen suunnitelluilla reiteillä.

1

Suojelumetsiä kannattaa olla eri tasoisia. Kovemmin suojelluilla alueilla kulkeminen tulisi sallia vai

n merkityillä reiteillä.

1

Suojelumetsiä ei tarvitse hoitaa. Kaatuneet puut voidaan siirtää polulta sivuun ja jättää paikalleen,

mutta tarvitaanko muuta? Mielestäni ei.

1
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Suojelumetsät saa olla mielestäni täysin luonnontilassa. Reittejä niissä voisi olla erittäin vähän. 1

Suojelumetsän erityisstatus pitäisi olla paremmin käyttäjien tiedossa. Mitä suojelumetsässä voi/sa

a tehdä? Jokamiehenoikeudet ja suojelualuiden säännöt esiin alueiden porteille ja omat sivut nettii

n kunnan sivujen alle ja päivityksen luontoon.fi-sivustolle. Meikon ja Porkkalan alueille on kova käy

ttäjäpaine, joka ajoittain näkyy roskaamisena ja meluamisena jne. Vosiko sääntöjen rikkomisesta s

eurata sanktioita? On tehty myös adressi vartijan palkkaamisesta Meikoon kesäajalle, koska siellä

ei voi telttailla ilman mölyhaittaa. (Telttailualueita vain 1 sallittu)

1

Suojelualueiden laajentaminen 1

Suojeltuja metsiä tarvitaan merkittävästi lisää, jo pelkästään kuntalaisten virkistyskäyttöön, mm ruu

hkautuneet Meiko ja Porkkala eivät riitä. EU-direktiivin mukaiseen 10% täysin suojeltua ja 20% tal

ouskäytöltä suojeltua tulisi kunnassa pyrkiä mahdollisimman nopeasti. Vain näin voimme olla houk

utteleva luontokunta. Suojelu on helpointa aloittaa yhdessä omistetuista metsistä ml. kunnan mets

ät, jotka on kaikki poistettava talouskäytöstä heti. Metsästrategiassa ja muussa suunnittelussa voi

daan sitten määrittää mikä osa ei ole laskettavissa tiukasti suojeltuun ja arvokkaimpaan 10 %:iin.

Näille 20% alueille voidaan ohjata esim maastopyöräilyä, kiipeilyä ja ratsastusta. 10% alueille pää

osin reittejä pitkin tapahtuvaa liikkumista, kuten Meikossa nykyään. Kunnan tulee edistää yksityist

en vapaaehtoista metsien suojelua, tehdä myös sopimuksia (ja olla myös valmis ostamaan) metsi

en käytöstä kuntalaisten virkistykseen, luonnon monimuotoisuuden suojeluun ja hiilensidontaan ja

-varastointiin.

1

Siitä, että reiti ja polut ovat kunnossa huomioiden hyvät ja riittävät opasteet. 1

Siisteydestä ja Monimuotoisuudesta 1

Selkeät kulkureitit, helppo saavutettavuus ja laaja tiedottaminen alueen luontoarvoista 1

Selkeät kulkureitit ja tulentekopaikat, jotta ympäristö säilyisi hyvänä. 1

Säilyttää! Porkkalanniemi on upea luontoelämys! Olen ollut perheeni kanssa siellä useasti 1

Säilyttää ne mahdollisimman luonnonmukaisina. Ei mitään kävelyteitä, vaan polut riittävät. Samoil

a poluilla, joissa ihmiset liikkuvat jalan, ei saisi liikkua pyöräilijöitä eikä mopoja.

1

Riittävästi autojen pysäköintitilaa selkeästi osoitettuihin paikkoihin 1

Porkkala ja Meiko ovat mielestäni hienosti hoidettua metsää, alueella jossa ulkoilijat liikkuvat. KIIT

OS kunnalle.

1

Polut houkuttelevia jolloin ympäröivä luonto säästyy. Mahdollisuus kulkea turvallisesti perheen kan

ssa, eläimet huomioiden. Myös ratsukoille mahdollisuus käyttää verkostoa ja taukopaikkoja.

1

Polkuja olisi hyvä pitää auki. Myös esteettömiä polkuja on tärkeää ylläpitää. Linkin hanke esim oso

itti, ettei sen tarvitse kovin kallista olla

1
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Parhaat maisemapaikat löydetään vaikka sinne ei menisikään polkuja, joten ulkoilun lisääntyessä

suosisin opastettuja kävelyreittejä suojelualueilla ja maisemapaikoilla. Suojaisi muuta metsää pare

mmin.

1

Paloturvallisuus parannettava. Luvattomien nuotioiden polttaminen pitäisi jollain keinolla saada kur

iin!

1

Paljon lahopuita. 1

On hyvä että metsiä säilytetään nimenomaan luontoarvojen takia. 1

ok 1

Niitä tulisi olla enemmän! 1

Niiden pitää säilyä edelleenkin suojelukohteina, mutta siten, että siellä voi vapaasti retkeillä, yöpyä

ja nauttia luonnonantimista.

1

Myöskään virkistyskäyttö ei saisi vahingoittaa metsää 1

Myös suojelumetsät, vaikkakaan hakkuita ei tehdä, on syytä pitää avoinna virkistäytymiseen. Meik

on alueella tässä on hienosti onnistuttu. Alue tuntuu erämaamaiselta vaikka on lähellä asustusta, p

oluilla voi kulkea kesät talvet turvallisesti ja siellä voi nähdä monia kasvi- ja eläinlajeja. Mikä aarre!

1

Myös kunnan omistuksessa olevat suojelumetsät ovat ulkoilumetsiä. Niiden turvallisuudesta on hu

olehdittava.

1

Monimuotoisuus, virkistyskäyttö, polut 1

Monimuotoisuus! Vanhojen metsien on annettava vanhentua entisestään luonnollisesti, ja nykyiste

n vielä nuorten metsien annettava kasvaa rauhassa.

1

Monimuotoisuus taattava ettei lajisto köyhdy. 1

Monimuotoisuus ja kulumisen välttäminen opastetuilla reiteillä on tärkeintä. 1

Monimuotoisuudesta. 1

Monimuotoisuudesta ja siitä informoinnista. 1

Monimuotoisuudesta 1

Monimuotoisuuden säilyttämisestä ja sen nostamisesta myös lähikuntien tietoisuuteen. Ollaan pio

neerejä metsien säilyttämisessä!

1

Monimuotoisuuden ja hiilinieluna toimimisen turvaamiseen. Suojelualueiden laajentamiseen ja turv

aamiseen lailla myös tulevaisuudessa. Omistajuus suomen valtiolla.

1
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Metsiin ei pitäisi raivata opastettuja reittejä tai polkuja. Metsäalueita ei pitäisi kaavoittaa asuinaluei

ksi.

1

Metsien virkistysarvo on kiistaton, mutta tänä päivänä tärkeintä on ilman muuta monimuotoisuude

n vaaliminen ja hiilinieluna toimiminen. Nämä osa-alueet ovat jo itsessään niin tärkeitä, että metsä

nhoito saa ajoittain mennä taloudellisesti pakkasen puolelle kunhan luontoarvoja edistetään kestä

vällä tavalla. Muita metsänhoidollisia kriteereitä ei tulisi tänä päivänä enää tuijottaa, ne toteutuvat

näiden kahden toteutuessa: kun ilmasto ja luonto voivat hyvin, ihminenkin voi hyvin. Etenkään kun

nan vastuulla olevilta metsäalueilta ei voi muuta odottaa, kunta näyttäköön esimerkkiä yksityisille

metsänomistajille. Muistetaan myös, että kestävään metsänhoitoon mahtuu myös metsien talousk

äyttö kohtuudella ja kestävyyden rajoissa.

1

Metsän terveestä kehittymisestä, ei ylihoitoa. Valmiit reitit ja taukopaikat selkeästi rajattuna, jotta yl

ikäyttöä voitaisiin säädellä ja siten metsää säästää.

1

Merkittyjen reittien kuljettavuus on tärkeää, jotta massat pysyisivät poluilla eivätkä kuluta turhaan

metsää esim. polkujen vieriltä. (Edellistä numerointitehtävää ei pystynyt tekemään kännykällä.)

1

Luontoarvot edellä mahdollistaen 1

Luonnonvaraisuudesta, monimuodoisuuden ja koskemattomuuden säilyttämisestä 1

Luonnonsuojelusta 1

Luonnonsuojelualueen pitäisi olla mahdollisimman luonnonmukainen. Jos sinne kuitenkin halutaan

suuria yleisömääriä, pitäisi varoa, ettei pilata koko aluetta. Tällaisessa tapauksessa opstetut reitit j

ne voivat olla hyvätapa suojella aluetta. Suojellun metsän arvo hiilinieluna lienee huonompi kuin h

oidetun metsän.

1

Luonnonmukaisuutta ja kulumisen estämistä. 1

Luonnonmukaisuuden säilymisestä, mutta myös sallimalla tasapuolisesti erilaiset liikuntamuodot.

Alueen metsillä on nykyisin moninainen käyttäjäkuntansa kuten esim. marjastjat, sienestäjäät, ma

astopyöräilijät, polkujuoksijat. suunnistajat, kävelijät jne.

1

Luonnonmukainen hoito kuitenkin sallien ohjatun likkumisen ja virkistyksen. 1

Luonnon monimuotoisuuden säilyttämisestä ja niillä elävien lajien elinympäristön riittävästä laajuu

desta.

1

Luonnon monimuotoisuuden säilyttämisestä 1

Lisää suojelumetsiä kunnalle 1
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Lisää suojeltuja metsiä, joihin kulkuyhteys ja tieto kohteista kunnan sivuille, mutta kaikkiin niistä ei

tarvita opastettuja reittejä, jotta niistä ei muodostu samanlaisia ruuhkapaikkoja kuten esim. Porkkal

a. Siisteys. Jos on järjestettyjä taukopaikkoja, niiden puhtaanapidosta tulisi käydä huolehtimassa.

Tarpeeksi (kannellisia) roskiksia, jotta ei niin paljoa jätettäisi roskaa luontoon. Tähän liittyen voisi ol

la eri kielisiä opasteita, jos on muutoinkin opastetut reitit.

1

Liian paljon erillaisia näkemyksiä ja liian vähän päätöksiä asiasta. Nyt tuntuu että ei uskalla tehdä

yhtään mitään koska jo yksittäinen puukaato voi aiheuttaa jollekin mielipaha. Pitäisi rohkeasti tehd

ä päätöksiä mitkä on kunnan kannata tärkeitä metsiä jotka pidetään luonnonmukaisna ja mitkä on

talousmetsiä, jolla kasvatetaan uusia puita uudistuvan energian hyödynnetäväksi tai josta rakenne

taan uusia puurunkoisia taloja.

1

Lehtojen kuusettumisen estäminen, soiden ja purojen ennallistaminen, vaellusesteiden poistamine

n puroista.

1

Kunnioitetaan luontoa! 1

Kunnan tulisi huolehtia siitä, että virkistysreittejä tehdään lisää, jotta nykyiset suojelumetsät eivät k

ulu liikaa retkeilyn lisäännyttyä merkittävästi. Reittien kunnossapidosta ja riittävistä opasteista tule

e huolehtia, myös englannin kielellä, jotta ihmisillä ei synny kiusausta poiketa reiteiltä ja lisätä siten

herkän luonnon kuormitusta.

1

Kunnan metsien luontoarvot tulee kartoittaa ja kaikki luontoarvoiltaan arvokkaat METSO-ohjelman

kriteerit täyttävät metsät tulee suojella METSO-ohjelman avulla, josta on mahdollista saada myös t

uloja kuntatalouteen. Ely-keskuksen asiantuntija voi tulla kunnan tilaisuuteen kertomaan ohjelman

tarjoamista suojelukeinoista, kohteiden valintaperusteista sekä korvauksista. Ympäristöministeriölt

ä on aiemmin saanut myös rahoitustukea METSO-kohteiden kartoittamiseen, mitä pitäisi selvittää.

Suojelumetsiä tarvitaan lisää, sillä metsien virkistyskäyttö on lisääntynyt ja mm. Meiko, Linlo ja Por

kkala ovat pahasti ruuhkautuneet. EU:n biodiversitettistrategian mukaisesti metsien suojelua on m

erkittävästi lisättävä. Hinku-kuntana Kirkkonummi on myös sitoutunut ottamaan hiilipäästönäkökul

man huomioon kaikessa merkittävässä päätöksenteossaan ja se tulee ottaa huomioon myös kunn

an metsästrategiassa ja -suunnitelmissa mm. pidättäytymällä metsänhakkuista ja lisäämällä suojel

umetsien pinta-alaa.

1

Kulkijoiden informointi alueiden merkityksestä ja käyttöön liittyvien rajoitusten perustelut. 1

Kts edellinen avoin 1

Kirkkonummen arvokkaissa 1B-kasvuvyöhykkeen metsissä eläimistöineen tulisi huolehtia reittien s

uunnittelussa hiljaisuuden teemalla, mikä tarkoittaa käytännössä luontopolkujen harkittua suunnitt

elua siten ettei metsässä vapaasti liikkuvat eläimet häiriintyisivät mahdollisimman vähän. Suojelum

etsät ovat eläimien rauhoittumista varten, ja luontopolut jo itsessään ovat eläimien näkökulmasta o

saltaan häiritsevää liikehdintää, ja tuohon liikehdintään ne muutoinkin ihmisen runsaan maankäytö

n mukaan jatkuvasti törmäävät varsinkin pääkaupunkiseudulla ts. suojelumetsät ovat eläimistöä va

rten, ei ihmistä varten.

1
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Kirkkonummella on suojeltu upeita kohteita ja anna sille suurta arvoa! 1

Kestävästä metsänhoidosta ja monimuotoisuuden ylläpidosta. 1

Kenties siitä, että ulkoilijat saisi ohjattua käyttämään sopivia reittejä tai polkuja, jotteivät samoile ih

an joka paikassa.

1

Katso edellinen vastaus ja poista tuottavuus. 1

Kännykkä ei antanut järjestellä vaihtoehtoja, vaan lukitsi järjestyksen heti kun klikkasin jotain vaiht

oehtoa. Luonnonmukaisuus tärkeintä. Pidän myös opastettuja reittejä ja hyvin hoidettuja taukopaik

koja tärkeänä. Tykkään myös infotauluista, jotka kertovat faktoja luonnosta.

1

Jos suojelumetsiin on rakennettu reittejä ja reiteille fasiliteettejä, on ne pidettävä sitten hyvässä ku

nnossa. On surullista, kun joissain paikoissa esim. taukotiloja on päässyt rapistumaan, tai opasteis

iin ei voi luottaa (koska niitä puuttuu tai niitä on väännelty osoittamaan vääriin paikkoihin, eli turvall

isuus kärsinyt)

1

jos opastettuja reittejä niin kunnossapito. 1

Jos metsä on suojelumetsä, on entistä tärkeämpää että metsän annetaan olla kuten se on. Suojel

umetsässä tulee kuitenkin huomioida että ihminen voi tahattomasti luonnossa liikkuessaan tuhota

metsälle tärkeitä erityispiirteitä siellä samoillessaan. Valitettavasti kaikki retkeilijät ja muut metsäss

ä liikkuvat eivät ehkä osaa ajatella että esimerkiksi kallioilla kävellessään tallovat sammalta tai jäk

älää ja näin tuhoavat juuri sitä mikä metsästä tekee arvokkaan. Suojelumetsissä, jos niitä virkistys

käyttöön annetaan, on tärkeää että ihmiset saavat tietoa miksi kyseinen metsä on arvokas ja vaikk

a en muuten olekaan tehtyjen reittien varsinainen ystävä, näen että tällaisissa paikoissa tulisi olla r

eitistöjä, jotta ihminen oppii tärkeistä luontoarvoista ehkä juuri opasteiden avulla ja samalla pysyy

poissa tekemästä hallaa omin päin muualta metsässä. Lisäksi toivoisin että maastopyöräily kiellett

äisin kaikissa suojelumetsissä, koska pyörät kuluttavat maastoa järjettömästi.

1

Joku ammattilainen (biologi tms.) voisi käydä kuvailemassa videoita alueelta (elämisitä/luonnosta

yms.) ja laittaa niitä kunnan sivuille/järjestää jotain tilaisuuksia, joissa niitä esitettäisiin.

1

Jätetään luonnontilaiseksi mahdollisimman pitkälle. 1

Ihmisten liikkuminen suojelumetsissä on toisarvoista. Metsästys pitäisi olla tarvittaessa mahdollist

a, esim peurakantojen takia.

1

Hyvät, viitoitetut reitit, jotka antavat kattavan kuvan suojelumetsistä, parantavat myös suojelutavoit

teen säilymistä. Kunta voisi palkata kausityöntekijöitä, oppisopimuskouluttaa, ottaa metsäalan opis

kelijoita "vartijoiksi, neuvojiksi" suosituimmille luonnonsuojelualueille ainakin pahimmiksi sesongeik

si. Kunta voi joko itse tai antaa luonnonsuojelu-,ympäristöyhdistyksien järjestää talkooluontoisia lu

onnonsuojelualueiden ylläpito-, kunnostus-, ennallistamistapahtumia.

1
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Hoidossa tulisi huolehtia siitä, että monimuotoisuus ja -lajisuus säilyy ja metsä toimii hyvänä hiilini

eluna. Toiseksi suojelumetsissä on tärkeää, että siellä on aitoa metsää eikä kovin rakennettua ymp

äristöä.

1

Herättää kysymyksiä onko taitoa vaalia kokonaisuuksia kuntalaisten hyväksi 1

Helppo saavutettavuus - hyvin opastetut reitit, hyvät parkkipaikat, vessat, osoitetut tulipaikat. 1

Ettei metsiä avohakata eikä metsiin rakenneta, luonnonmukaisuus ja monimuotoisuus pitää säilytt

ää.

1

Että suojelualueella kulkijat tietävät sellaisella olevansa ja mitä heiltä odotetaan käytökseltään siell

ä ollessa, että suojelualue ei heikkene luontoarvoiltaan. Myös kunnan sivustot voivat auttaa tiedon

hakijoita suojelualueista. Jos alueella on virkistys tai vaikka uimarantoja, niin niille pääsy ja oleilu o

n hyvä tehdä helpoksi saavuttaa ja helpoksi siistinä pitää, niin ettei se ja muut osat suojelualuetta

kärsi käytöstä.

1

Että ne pysyvät suojeltuina ja niitä pitää kehittää niin, että ovat helposti kuntalaisten ja ulkopaikkak

untalaisten virkistyskäytössä esim. tulipaikkojen suhteen.

1

Että ne pysyvät luonnontilaisina ja ettei ihmiset tärvele niitä. Ohjeistus ja valvonta, koska ihmis mä

ärät ovat kasvaneet Meikossa sekä Porkkalassa, laittomia tulipaikkoja, roskaamista ja luonnon tuh

oamista mm. Puiden katsomista ym. Lisääntynyt valitettavan paljon Ihmismäärän kasvun myötä.

1

Että metsiä ei tuhottaisi. 1

Etenkin Natura-alueiden metsät on otettu osaksi Natura-verkostoa tiettyjen luontodirektiivissä listat

tujen metsäluontotyyppien ja - lajien takia, mukaan lukien lintudirektiivin mukaiset lajit. Natura-alue

iden (SAC ja SPA) luontotyypeille ja lajeille tulee olla määritelty konkreettiset suojelutavoitteet ja -t

oimenpiteet (useimmiten käytännössä hoito- ja käyttösuunnitelmassa). Hoito tulee tapahtua näide

n suojelutavoitteiden ja -toimenpiteiden mukaisesti. Se voi tarkoittaa passiivista hoitoa, jos alue on

esimerkiksi boreaalista luonnonmetsä - luontotyyppiä. Natura -alueilla on voimassa myös heikentä

miskielto eli alueita pitää seurata. Esimerkiksi virkistyskäytön aiheuttama maaston liiallinen kulumi

nen voi vaatia ohjausta (hyvät polut) ja jossain tapauksessa jopa valvontaa.

1

Em listojen järjestystä ei voinut muuttaa??? Suojeluaöueita riittävästi myös asuinalueiden lähellä 1

Ei tartte tehdä mitään. Joka paikkaan ei tarvita opastettuja reittejä. Jätetään mielummin luonnontila

an.

1

Ei liikaa puita mätänemään 1
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Vastattu: 105  Ohitettu: 190

Antakaa ainakin näiden olla ilman hoitoa. Suojelua kannattaa varjella esim kavoitettaessa lähialuei

ta siten, ettei suojelualueisiin tule kiinni isoja uusia asinalueita. Turvallisuuden tai hienon maisema

n takia voi toki yksittäisiä vaarallisia tai näkymän tukkivia puita tai taimia poistaa. Laajentakaa näit

ä arvokkaita pieniä suojelualueita kaikin mahdollisin keinoin, esim maanvaihtojen avulla. EU edelly

ttänee jatkossa lisäsuojelua eteläisimmässä Somessa. Kirkkonummen kunnalla on vielä jonkin ver

ran pieniä alueita, jotka kuuluu pysyvästi suojella. Esim. Navalanmäki ja Perälänjären metsät Veik

kolan suunnassa ja Nuuksion KP rajautuvat alueet (tunnen parhaiten näitä alueita). Muitakin varm

asti on.

1

Antaa kasvaa mahdollisimman luonnonmukaisesti. Ihmisen vaistot ja tietotaito pikkuhiljaa rapistuu

ja vaipuu unholaan, jos kaikki annetaan valmiina. Tällä viittaan mm. opastettuihin reitteihin, sekä hi

ekotettuihin polkuihin. Metsä on hyvä paikka hiljentyä kuuntelemaan sisintänsä ja antaa virran vied

ä. Valmiita polkuja pitkin kulkien puuttuu yllätyksellisyys ja arvaamattomuus, joka on osa luontoa.

Ne voivat toisinaan tuoda haasteita, mutta niiden kautta myös korvaamattomia oppeja, sekä palkit

sevia onnistumisia. Näin tulee myös virittäydyttyä ympäristönsä kanssa ja voi päästää irti mieltä as

karruttavista asioista ja keskittyä sen sijaan hetkeen. Meikolla ja muilla Kirkkonummen luontokohte

illa on oma ainutlaatuinen luonteensa ja toivoisin niitä arvostettavan ja vaalittavan, ettei meillekin

muotoutuisi vain uusi Nuuksio, jossa koskemattomuus on aikalailla muisto vain. Pururadat ovat mi

elestäni sopivammat liikuntapainoitteiseen suorittamiseen, kun taas luomumetsä antaa jotain hyvin

arvokasta

1

alueiden kokonaisuuteen tulee kiinnittää enemmän huomiota 1

Älkää hoitako. Metsä hoitaa itsensä. Siis älkää koskeko siihen ollenkaan. Ainoastaan jotain reittejä

missä saisi lulkea .. mutta vain jalkaisin..urheilijat voisi kasvattaa kuntoaan muissa metsissä

1

1. Luonnonmukaisuus 1

- 1

Avoin palaute kyselystä
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Yleisesti ottaen metsät eivät tarvitse hoitoa. 1

Voisiko näitä kyselyitä hiukan ”mainostaa” esim. SoMessa? Monelta jää vastaaminen tekemättä, k

un ei ole tietoa.

1

Valintakysymysten tuloksista ei voi vetää suuresti johtopäätöksiä, kun perustietoja ei anneta: metsi

stä enimmillään tuloja 1 euro/asukas/vuosi; viime vuosina ei ole metsissä tehty kuin turvallisuusha

kkuita; turvallisuushakkuut eivät ole (ainakaan enimmäkseen) tässä kyselyssä tarkoitettuja toimen

piteitä; mikään laki ei määrää käsittelemään metsiä; metsät säilyvät metsinä ilman ihmisen toimen

piteitä... Kunnan suosituimmat ulkoilualueet ovat laajat metsäalueet (ja rannat). Tutkimustenkin mu

kaan terveellisin ja palauttavin metsä on mahdollisimman luonnontilainen ja sitä tulee olla lähellä a

sukkaita, lisäksi laajempi alueita "retkeilykohteina". Lahopuusta ja jopa suurista puista on pula. Kir

kkonummella elää vielä näitä vaativia lajeja esim hömötiaisia. Kunnan metsissä on mahdollista va

alia suomalaista lajistoa ja tarjota ikimuistoisia luontokokemuksia. Hakattua metsää löytyy kunnast

a tarpeeksi yksityisten mailta. Kunnan metsien on tarjottava asukkaille oikeita metsäkokemuksia.

1

Tulevaisuudessa luonnontilaisten metsien ja arvokkaiden luontokohteiden merkitys matkailun, retk

eilyn ja asuinpaikan valinnan kannalta tulevat korostumaan ja tässä Kirkkonummella on valtavat m

ahdollisuudet pääkaupungin kupeessa hyvien kulkuyhteyksien päässä. Metsät ja luonto ovat suuri

ja merkittävä vetovoimatekijä kunnalle. Metsät tuottavat asukkaille myös tärkeitä virkistys-, hyvinvo

inti- ja terveysvaikutuksia, joita on vaikea rahassa mitata.

1

Toivottavasti suojelu ja virkistyskäyttö ovat oikeasti Kirkkonummen kunnan metsien hoidossa merk

ittävimmät arvot. Luonnolla on oma itseisarvonsa. Lisäksi viihtyisä ja luonnonsuojelusta vastuuta k

antava kunta on vetovoimainen asuinpaikka.

1

Toivottavasti kyselyn tuloksilla on todellista merkitystä metsien hoidon suunnittelussa ja että tuloks

et julkaistaan näkyvästi.

1

VastausVastausVastausVastausVastausVastaus LukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumääräLukumäärä
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Toivottavasti kyselyn tuloksilla on merkitystä kunnan metsästrategian luomisessa. 1

Tästä kyselystä olisi pitänyt kunnan puolesta tiedottaa paljon voimakkaammin ja näkyvämmin sek

ä useammissa kanavissa.

1

Tarpeellinen 1

Tärkeä aihe, hienoa että kuntalaisia kuullaan asiassa! Kyselyä olisi voinut jakaa enemmän, esim.

alueiden some-ryhmiin ja Kirkkonummen sanomiin.

1

Tämä oli tekniikkaa osaamattomalle mahdoton tehtävä. En kyennyt laittamaan valintakysymyksiä

haluamaani järjestykseen!

1

Tämä kysely on selvästi laadittu mentaliteetilla, että jotakin pitää tehdä. Usein tällaisella lähestymi

stavalla päädytään kuitenkin lopputulokseen, joka on huono kaikilta kanteilta tarkasteltuna ja olisi

ollut parempi olla tekemättä aktiivisesti mitään ja vain seurata, kun luonto hoitaa homman. Tästä h

yvä esimerkki on Ragvaldsin metsän viime vuosien toimet: rahaa on palanut, elävät ja kuolleet koi

vut on saatu kaadettua ja katkottua maahan, metsämaisema on pilattu, on luotu leikkiville lapsille v

aarallisia kaatumisvaarassa olevia juurakoita jne. Vaihtoehtoisesti jättämällä nämä toimet tekemätt

ä olisi säästynyt rahaa, olisi säilynyt sekapuustoinen hyönteis- ja tuulituhoja kestävä metsä, monim

uotoisuus olisi lisääntynyt puiden ikääntyessä ja kuollessa yksitellen jne. Täysin typerät hoitotoime

t, joilla on pilattu luontoarvoja vuosikymmeniksi eteenpäin, saavat huonolle tuulelle joka kerran kys

eisessä metsässä käydessä, ja se ei oikein sovi lähivirkistysalueen tavoitteisiin. Muutosta kiitos!

1

Tämä kysely ansaitsee kiitosta, ja toivotaan, että törmäämme töyhtötiaisiin jälleen muuallakin kuin

Meikossa. Jo siinä on haastetta kerrakseen!

1

Suurkiitos, että kuuntelette kuntalaisten mielipiteitä metsiemme käytöstä. 1

Surullisinta virkistysmetsien hoitoa on tehdä niistä tasaikäisiä yhden puulajin metsiä. Sellaisia en h

alua nähdä. Kunnan tehtävä on tuottaa kuntalaisille palveluita ja metsät on nähtävä ensisijaisesti v

irkistyspalveluna.

1

Samaa kamaa kuin muutkin "toimet". 1

Pidetää Kirkkonummen metsistä huolta ja huolehditaan, että kasvavien asutuskeskuksiin sydämes

sä on myös jaksossa luontoa johon voi mennä suoraan kotoa. Luonto ha metsät on Kirkkonumme

n suurin aarre ja valtti, ei tuhota niitä ihmisten rakennusprojektien kustannuksella kuten Espoossa

on käynyt.

1

Oli hyvä kysely, vaikka en ole tietoinen metsäsuunnitelmista. 1

Olen uusi kuntalainen, joten ei ole tietoa onko aiemmin ollut vastaavia kyselyitä. Hyvä, jos kuntalai

sia kuunnellaan päätöksenteossa metsien suhteen.

1
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Olen kiinnostunut luonnosta ja mukana luonnonsuojeluyhdistyksessä. Olen myös puutarhuri. Mets

ät tarvitsevat vettä ja vesivaroja. Puut varjostavat maata ettei vesi häviä nopeasti. Kannattaa poist

aa puita varoen ja harkitusti ettei jätä aavikkoa hakkuun jälkeen. On kiva että mielipiteitä kysytään!

1

Olen asunut Kirkkonummella vasta kaksi vuotta. Sitä olen ihmetellyt, että metsiä "hoidetaan" isoilla

koneilla, jotka jättävät karmeita jälkiä maastoon, eikä jälkiä edes yritetä hoitaa kuntoon.

1

Oksiston poistoon raivauksen jälkeen pitäisi kiinnittää enemmän huomiota niillä alueilla, joilla on a

ktiivisessa käytössä olevia polkuja. Ymmärrän, että kaikkea ei monimuotoisuuden ja kustannuksie

n takia poisteta, mutta metsä ei ole moneen vuoteen kaunis, jos kaikki oksat jäävät hujanhajan. Po

lut on kivasti ainakin Kantvikissa säästetty, eli puut ja oksat raivattu hakkuun jälkeen poluilta sivuu

n.

1

ok 1

Myös yksityismetsänomistajia ja heidän oikeuksiaan, niin hyödyntää tai suojata, tulee kunnioittaa.

Koska suuri osa Kirkkonummen metsistä on yksityisillä, niin olisi hyvä pitää yllä keskustelua kunna

n ja yksityismetsien omistajien kanssa, miten aikaansaada kuntalaisille myös pitkällä aikavälilla hy

vät ja kaikkia huomioivat mahdollisuudet ulkoiluun metsissä.

1

Muutin aikanaan Masalaan, koska halusin, että luonto lähelle. Toivottavasti jokaiseen metsäplänttii

in tms. ei jatkossa rakenneta tai tehdä liian steriilejä ulkoiluteitä.

1

Metsien merkityksestä kaikille tulisi tehdä osa kansalaissivistystä vauvasta vaariin. 1

Metsiä kaadetaan ja avohakataan aivan liikaa ja turhaan. Samoin metsiä tuhotaan surutta rakenta

misen tieltä, suunta on mennyt aina vain huonompaan liiallisen rakentamisen ja "maisemoinnin" m

yötä.

1

Metsiä ei pitäisi nädä vain talousmetsinä ja tulonlähteenä. Toivoisin, että kunta näkisi metsissä ma

rkkinointivaltin. Monet muuttavat kuntaan luonnon perässä, ja on sydäntä särkevää miten esim lähi

metsiä Masalassa ollaan kaavoittamassa asutukselle. Myös kaavoituksessa tulisi nähdä luontoarv

ot ja ymmärtää todella ne syyt miksi kuntaan muutetaan.

1

Metsät tulee säilyttää! Ja puiden istuttamiseen tulisi kannustaa kuntalaisia. Metsien suojelu on tärk

eää kun ajatellaan ilmastonmuutosta ja ihmisten hyvinvointia.

1

Metsänhoitotoimenpiteistä olisi hyvä ilmoittaa opastekyltein jo jonkin aikaa ennen toimenpidettä ja

sen jälkeen. Niissä voisi aina avata myös miksi toimenpide tehdään, miten luontoarvoja huomioida

an ym. Samalla kasvaisi ymmärrys metsistä ja metsien hoidosta. Tietämättömyys on monen turha

n turhautumisen lähde ja toisaalta kasvava tietoisuus ja sivistys on sekä lukijan että koko yhteisku

nnan etu, kuin laittaisi rahaa pankkiin. On hyvä, että kuntalaisille tulee ymmärrys, että hoidetaan y

hteistä omaisuutta ja yhteistä ympäristöä.

1

Listat ei toimineet. Tarvitaan esimerkkejä ja oleellinen kysymys myös miten kaavoituksessa metsät

huomioidaan ja millä perusteella?

1
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Liian vähän taustatietoa 1

Liian suurilla koneilla liikutaan metsiä hoitamassa! 1

Lähimetsät, pienetkin sellaiset, ovat tärkeitä virkistymisalueita ja niitä kaivataan asuinalueiden lähe

isyyteen.

1

Kysymysten asettelu on johdattelava. 1

Kyselyn vastausvaihtoehdot ja kysymysten muotoilut tuntuvat olevan vähän kiireessä laaditut. Esi

merkiksi kysymys vaikuttamiskeinoista oli kummallinen. Kyselystä olisi pitänyt viestiä enemmän ja

useammissa kanavissa. En olisi saanut tietää kyselystä ellei kunnanvaltuutettu Ylisiurua ja muuta

ma vihreiden valtuuutettu olisi viestinyt asiasta omissa kanavissaan.

1

Kyselyn sovellus ei toiminut kunnolla ipadillä eikä puhelimella, jumiutui ja sivut eivät latautuneet ku

nnolla. Piti mennä oikealle tietokoneelle tekemään tämä kysely.

1

Kyselyn alussa oleva kartta on huono. Se olisi voinut olla tarkempi. 1

Kysely tuli viime tippaan eteen kaverin sosiaalisessa mediassa. Tämä oli ensimmäinen kerta kun t

örmään vaikutusmahdollisuuteen. Ehkä asian ”mainostamisessa” olisi parantamisen varaa.

1

Kysely on erinomaisen tärkeä, mutta valitettavasti monivalinnat eivät toimi mobiilissa. Ensimmäise

n vastauksen jälkeen vastaukset lukittuvat, eikä niitä voi enää järjestää uudelleen. Siksi kyselyn tul

oksiin on suhtauduttava epäluotettavana tietona.

1

Kunnan on kerrottava kuntalaisille kunnan metsätaloudesta. Metsätaloussuunnitelman on oltava ju

lkinen, helposti luettavissa oleva dokumentti. Siitä on selvittävä metsien vuotuinen kasvu, metsien

vuotuinen kestävä hakkuumäärä, hakkuista saatavat tulot ja metsätalouden aiheuttamat menot. Tä

llaisessa kyselyssä tulisi antaa tietoa kunnan metsätaloudesta, nyt sitä ei ole lainkaan esitetty. Kys

elyssä tulisi antaa vaihtoehtoja vastaajille, miten metsiä hoidetaan ja käytetään, nyt niitä ei ole lain

kaan esitetty. Kyselyssä pitäisi edellä olevaa karttaa paljon konkreettisemmin kertoa, mitä kunnan

metsissä on tehty ja kysyä niistä mielipiteitä, nyt sitä ei ole lainkaan tehty.

1

Kunnan metsistä voisi ilmoittaa kuntalaisille. 1

Kunnan metsien (niin kaupunki- kuin haja-asutusalueilla) metsänhoitotoimenpiteissä pitää huomio

olla luonnonmonimuotoisuuden ja metsien säilyttämisessä luonnonmukaisina, ei talousmetsäajatte

lu. Kunta on pieni ja metsätaloudesta saatavat tulot minimalistisia.

1

Kirkkonummi on hoitanut kuntametsiä todella ikävällä tavalla hakaten monimuotoisia ja arvokkaita

kohteita esimerkiksi Ravalsissa, Brossa ja Jolkbyssä. Metsä ja polut myllättiin kulkukelvottamaksi j

a esimerkiksi Jolkbyssä suoja tien ja asuntojen välissä on hakattu niin että melu ja pöly kulkeutuva

t pihoihin ja niille on suora näkyvyys tieltä. Lähimetsiin ei saa tuoda metsäkoneita!!!

1
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Kirkkonummi on hieno luontokunta ja sillä on hyvä maine asuinkuntana osittain juuri viihtyisän luon

non vuoksi. Tästä maineesta on hyvä pitää kiinni hoitamalla (eli olemalla "hoitamatta") kunnan (eli

meidän asukkaiden!) omistamia metsiä luontoarvot säilyttäen.

1

Kirkkonummen monimuotoinen luonto oli yksi tärkeä syy, miksi asetuin vuosikymmeniä sitten kunt

aan asumaan. Ja tiedän monen muun ajattelevan samoin. Toivon tämän syyn säilyvän jatkossaki

n.

1

Kirkkonummen metsästrategian tulee vastata maakunnallisiin ja valtiollisiin tavoitteisiin luonnon m

onimuotoisuuden pysäyttämiseksi.

1

Kirkkonummen kunta voisi saada paremmin tuloja metsistä jos hoitaisivat paremmin. Moni ihminen

vastustaa hakkuita. Mutta metsä ei ole staattinen ja metsässä on koko ajan eri-ikäisiä puita ja niin

pitää ollakin.

1

Kiitos, että voin helposti kertoa toiveeni kunnan metsiin liittyen. Toivon päättäjille viisautta nähdä m

etsät arvokkaina ilman metsänkaadosta saatavia tuloja. Metsät tuovat luonnontilaisinakin taloushy

ötyjä kuntalaisten virkistyskohteina, ilman puhdistajina, meluhaittojen ehkäisijänä. Tätä kannattaisi

mainostaa enempi myös lähikuntiin, mahdollisesti paikallisten yrittäjien kanssa, jolloin virkistyskäyt

täjät voisivat samalla reissulla käyttää myös kunnan ravintolapalveluita, löytää eräoppaan avuksi t

ai ostaa eväät lähikaupasta.

1

Kiitos tärkeästä kyselystä ! 1

Kiitos mahdollisuudesta vastata tällaiseen kyselyyn. Metsä on minulle sielunruokaa ja äärimmäise

n tärkeä palautumisen paikka.

1

Kiitos kyselystä. 1

Kiitos kyselystä! Toivottavasti kunnan metsäalueiden merkitys luonnon monimuotoisuuden, maise

mien ja hiilinieluna toimisena ohittaa mahdolliset niukkaakin niukemmat tuotot sen kaatamisesta.

Minkä voimme tuhota päivässä, ei korjaannu viuelä kymmenienkään vuosien aikana. Katsotaan pi

demmälle! Mikä muuten on Kauhalan ulkoilualueen tilanne? Uskomattoman upea alue luonnon tar

kkailuun ja ulkoiluun, mutta ei minkäänlaista rakennetta sen mahdollistamiseksi.

1

Kiitos kyselystä ja mahdollisuudesta vaikuttaa! Minulle kysymys 2 oli vaikea ja jätin vastaamatta, k

oska tietoni nykyisistä vaikutuskeinoista ja viime vuosien metsien hoidosta Kirkkonummella ovat ra

jalliset.

1

Kiitos kun kyselette. Toivottavasti vastauksilla on myös painoarvoa. 1

Kaipaisin lisää virallisia nuotiopaikkoja ja leiriytymismahdollisuuksia (mikäli tehdään uusia merkatt

uja reittejä). Laittomat nuotiopaikat tulisi hävittää. Säilyttäkää keskusmetsä.

1

Hyvä, että onnäin helppokäyttöinen palautemahdollisuus. Toivottavasti tuloksista ja vaikutuksista

myös tiedotetaan.

1
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Hyvä, että kysytään. Toivottavasti palaute vaikuttaa. 1

Hyvä, että järjestitte kyselyn. 1

Hyvä kysely! 1

Hyvä että kysytään! Jokainen hakkuu tai harvennus pitäisi olla aina vasta aivan viimeinen vaihtoeh

to - voiko kunta vaikuttaa erityisesti ”keskusta-alueella” myös muihin kuin omistamiinsa metsiin? (L

upaprosessi) On hyvä ymmärtää, että metsät ovat niiden lähellä asuville hyvin tärkeitä - metsänha

kkuu tutussa ympäristössä menee aina niin sanotusti tunteisiin. Mitättömältä tuntuva pieni plänttiki

n voi olla jollekin juuri se paikka, jonne kävelee lepuuttamaan aivojaan työpäivänä lounastauolla, t

ai joka on syy pidempään reittivalintaan fillarilla tms. Kirkkonummella on paljon mahdollisuuksia loi

staa tässä, ja meillä onkin jo tosi hienoja isompia luontokohteita.

1

Hienosti toteutettu kysely ja koen tärkeäksi, että kuntalaiset osallistetaan metsien hoidon suunnitte

luun.

1

Hienoa että kiinnitetään huomiota ja tarjotaan mahdollisuus osallistua. Hyvä kysely. 1

Erittäin hienoa että tällainen kysely järjestetään. Kiitos! 1

.Tämä kysely koski kunnan metsiä. Oikein hyvä, että kysytään. Kyselystä tiedottaminen on kuitenk

in ollut kovin kehnoa. Oliko näin tarkoituskin? Kyselyn löytäminen kunnan sivuilta oli ainakin minull

e 'haastavaa'. Toinen puoli ovat sitten yksityisten oistamat metsät. (En omista itse metsää.) Poliitik

kojen puheista kuultaa väliin näkemys, että nekin ovat yhteistä omaisuutta. Suomessa on toistaise

ksi laillista omistaa metsää, asuntoja jne. Toivottavasti EUkin muistaa tämän.

1
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